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سرمقاله

گزارش

یادداشت

توسط صندوق تامین خسارت های بدنی هرمزگان صورت گرفت

اهدای کلاه ایمنی به والدین دانش آموزان دارای موتورسیکلت

در ديدار شهردار بندرعباس 
با شهردار تهران مطرح شد 

ضرورت برنامه ریزی 
در جهت توسعه متوازن 

2شهر بندرعباس

گروه خبر // طی مراسمی صندوق تامین خسارت های بدنی شعبه 
هرمزگان به مناسبت هفته بزرگداشت بیمه ۳۰ عدد کلاه ایمنی 
 را به والدین دانش آموزان دارای موتورسیکلت در هنرستان 

شهید مطهری بندرعباس اهدا کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدباقر شیخ ممو در حاشیه این 
مراسم، گفت: صندوق تامین خسارت های بدنی یک نهاد عمومی 
غیر دولتی بوده که مصرف درآمدهای آن به شرح ماده ۵۹ قانون 
بیمه اجباری شخص ثالث مصوب سال ۹۵ در غیر موارد مطرح 
در حکم دخل و تصرف در اموال وجوه عمومی می باشد.وی 
در ادامه افزود: این صندوق بصورت کلی با تمرکز بر مشارکت 
با نهادهای متولی و ماموریت های تبصره ۵ ماده 24 قانون بیمه 
اجباری خسارات وارده به اشخاص ثالث در اثر حوادث ناشی 

از وسایل نقلیه را مدنظر قرار داده است. این مجموعه برای 
فرهنگ سازی،آگاهی بخشی عمومی، پیشگیری از بیمه گریزی،  
خطرات و صدمات ناشی از عدم رعایت مقررات راهنمایی و 
رانندگی گام برداشته است.مدیر صندوق تأمین خسارت های بدنی 
شعبه هرمزگان، خاطر نشان کرد: با توجه به نرخ بالای حوادث 
و خسارات ناشی از موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه در سطح 
کشور این گروه بعنوان مخاطب اصلی برنامه های این صندوق 
در هفته بیمه در سال جاری است.شیخ ممو بیان کرد: از این رو 
صندوق بصورت یکپارچه و درقالب مشارکت با دو نهاد آموزش و 
پرورش و پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا  ۶۰۰۰ کلاه ایمنی در 
کل کشور به موتورسیکلت سوران دارای گواهینامه و بیمه نامه اهدا 
می کند که از این تعداد یکصد عدد سهم استان است که   این امر از 

 طریق پوشش رسانه ای کارآمد و مسیر فرهنگ سازی بیمه محقق 
می شود.وی بیان داشت: در راستای مشارکت با آموزش و پرورش 
در مورخ هفتم آذرماه با هماهنگی این نهاد در هنرستان شهید 
مطهری بندرعباس با به صدا در آمدن نمادین زنگ بیمه و  ضمن 
تشریح حوادث رانندگی و همچنین اهداء جوایز به دانش آموزان به 
تعدادی از والدین دانش آموزان دارای موتورسیکلت هم کلاه ایمنی 
اهدا شد.مدیر صندوق تأمین خسارت های بدنی شعبه هرمزگان، 
گفت: این صندوق به منظور حمایت از زیان دیدگان حوادث ناشی 
از وسایل نقلیه، خسارت های بدنی وارده به اشخاص ثالث که به 
علت فقدان یا انقضای بیمه نامه، بطلان قرارداد بیمه، شناخته نشدن 
وسیله نقلیه مسبب  حادثه، کسری پوشش بیمه نامه ناشی از افزایش 
مبلغ ریالی دیه، تعلیق یا لغو پروانه فعالیت شرکت بیمه یا صدور 

حکم توقف یا ورشکستگی بیمه گر  موضوع 22 قابل پرداخت 
نباشد و... یا به طور کلی خسارت های بدنی که خارج از  تعهدات 
قانون بیمه گر مطابق مقررات این قانون است به استثنای موارد 
مطرح در ماده ۱۷ توسط صندوق مستقلی به نام صندوق تامین 
خسارت های بدنی جبران خواهد شد. شیخ ممو ابراز امیدواری 
کرد: با این حرکت نمادین و آگاه سازی دانش آموزان و والدین 
آنها از زیان های اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی ناشی از حوادث 
رانندگی پیشگیری شود.لازم به ذکر است، در ادامه اجرای این طرح 
صندوق تامین خسارتهای بدنی در مورخ ۱8 آذر ماه با همکاری 
پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا ) مرکز اجرای طرح گواهینامه 
آسان ( تعداد ۷۰ عدد کلاه ایمنی دیگر نیز به موتورسیکلت سواران 

اهداء خواهد کرد.

آگهی فراخوان  مشاوره )ارزیابی کیفی(

 شركت بهره برداري نفت و گاز كارون )سهامي خاص( در نظر دارد خرید خدمات مشاور مذکور را به شماره فراخوان 2002092544000132 )ثبت در سامانه ستاد (را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری خرید خدمات مشاور از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار خرید خدمات مشاور درسامانه 1402/09/08 می باشد. 
الف - شرح مختصر خدمات : 

مطالعات مهندسي پایه، ارزیابي ریسك و تعیین سامانه هاي اعلان حریق، اطفاء حریق و سیستم کشف گاز و حریق )F&G( در سی واحد عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون شامل : نمکزدایی ، بهره 
برداری ، گاز و گاز مایع ، تاسیسات آبرسانی و تقویت فشار 

 ب - محل اجراي خدمات و مدت انجام کار: 
محل اجراي خدمات در حوزه عملیاتي شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و مدت انجام آن شش ماه شمسی است.  

ج- برآورد کارفرما:
 برآورد کارفرما جهت انجام خدمات معادل -/000ر013ر130ر28 )بیست و هشت میلیارد و یکصد و سی میلیون و سیزده هزار( ریال مي باشد.  

د- شرایط مناقصه گران متقاضي: 
 1- مناقصه گران دارای حداقل پایه 3 رشته اتوماسیون صنعتی و کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی. 2- توانایی ارائه تضمین انجام تعهدات به میزان5% مبلغ پیمان )در صورت 

برنده شدن ( 4- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،اولویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.5- دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی مورد تأیید اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامیست.  
    http://sajar.mporg.ir 6- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار به آدرس

 هـ- محل، زمان و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران : 
1- از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود ، پس از انتشار در سامانه ستاد )حداکثر تا ساعت 15:30 تاریخ 1402/09/15(  نسبت به دریافت مدارک ارزیابي کیفي وفق  بند » ج « ماده 12 قانون برگزاري 
مناقصات )ارزیابي کیفي( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  اقدام و  همچنین حداکثر تا ساعت 15:30 تاریخ 1401/09/25 مدارک ارزیابي کیفي برابر 
اصل شده را در درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند ، بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که پس از انقضاء مهلت 
مقرر ارائه می گردد، ترتیب اثر ندهد. ضمنا پس از بررسی های لازم اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط قابل ارائه خواهد بود. 2- مهلت دریافت اسناد برای مناقصه گران تأیید شده: از تاریخ 1402/10/09 
تا ساعت 15:30  مورخ 1402/10/13     3- مبلغ خرید اسناد -/000ر380ر2 ریال مي باشد. آدرس:اهواز-ناحیه صنعتي کارون– شرکت بهره برداري نفت و گاز کارون - ساختمان شماره 2 طبقه همکف امور 

حقوقي و قراردادها ارائه نمایند.تلفن34177657       
و- محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها  : 

آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت15:30 روز دوشنبه 1402/11/02    زمان گشایش پاکت ها : ساعت13:00روز سه شنبه 1402/11/03    حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي 
معتبر در جلسه گشایش پاکات بلامانع است. متقاضیان مکلفند اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار را تا آخرین مهلت زمانی تعیین شده ارائه پیشنهاد به دفترکمیسیون مناقصات در اهواز-ناحیه صنعتي کارون 
-ساختمان جدید اداري شرکت بهره برداري  نفت و گاز کارون- طبقه همکف-انتهاي راهرو )ج( ،تسلیم نمایند. همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه 

مراحل لازم و ضروری می باشد. تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه از اساسنامه، شرکتنامه و آگهي تاسیس و آخرین تغییرات ثبتي الزامي مي باشد.
روابط عمومی شركت بهره برداري نفت و گاز كارون

 WWW.KOGPC.NISOC.IR                                                                                                                                                                                                               

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
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خرید خدمات مشاور به شماره م ك/1402/0033 مربوط به انجام مطالعات مهندسي پایه، ارزیابي ریسك و تعیین سامانه هاي اعلان، 

اطفاء حریق متناسب با شرایط عملیاتي / فرآیندي در تأسیسات حوزه عملیاتي شرکت بهره برداري  نفت و گاز کارون

►
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گروه خبر // طی انعقاد تفاهم نامه ای با حضور رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش؛ 
مهدی دوستی، استاندار هرمزگان؛ صادق ستاری فر، معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت 
آموزش و پرورش؛ محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان و مهدی فولادی معاون 
تربیت بدنی آموزش و پرورش هرمزگان، دهکده ورزشی دانش آموزی شهید سردار سلیمانی 
مجهز به استخر شنا، سالن ورزشی چند منظوره ۱۸۰۰متری،خوابگاه با ظرفیت ۶۰۰نفری،چمن 

طبیعی، پیست دوومیدانی و .. در بندرعباس ایجاد و به بهره برداری خواهد رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان در این نشست 
بیان کرد: تنوع بخشی به محیط یادگیری در فرآیند تعلیم و تربیت رسمی یکی از 
 اهداف عملیاتی سند تحول بنیادین است و فضاهای آموزشی ورزشی به عنوان یکی از 
 محیط های تربیتی،  نقش موثری در ارتقای سلامت جسمی، روحی، نشاط و سرزندگی 

 دانش آموزان ایفا می نماید. بنابراین موضوع فعالیت های تربیت بدنی و ارتقای سلامت 
دانش آموزان از طریق کمک به تأمین ، بهسازی ، بهینه سازی ، تجهیز فضاهای ورزشی مهم 
و ضروری می باشد.گفتنی است با انعقاد این تفاهم نامه مقرر شد وزارت آموزش و پرورش و 
استانداری هرمزگان در ساخت این پروژه عظیم با یکدیگر مشارکت داشته باشند.لازم به ذکر 
است مدیر کل آموزش و پرورش استان هرمزگان با حضور خود در وزارت آموزش و پرورش 
کشور در راستای اجرای برنامه های فرهنگی و پرورشی در مدارس هرمزگان، اعزام دانش آموزان 
به اردوی راهیان نور، توسعه و تجهیز اردوگاه های دانش آموزی و اجرای طرح ملی نماد در همه 
مدارس هرمزگان نیز با اصغر باقرزاده، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش 
دیدار و گفتگو نمود و مقرر شد منابع مالی در راستای اجرای برنامه های فرهنگی و پرورشی در 

مدارس هرمزگان اختصاص داده شود.

دستاوردهای سفر مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان به پایتخت

متقاضیان نهضت ملی مسکن خواستارند

ساخت خانه های ویلایی 
در بندرعباس

باید ساخت مسکن ویلایی در شهر بندرعباس در دستور کار قرار داشته باشد
 چرا که ساخت مسکن ویلایی با سرعت بیشتری انجام می شود و می تواند پاسخگوی نیاز مردم باشد
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مانور مقابله با سرقت در شرکت آب و فاضلاب هرمزگان برگزار شد 
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  گروه خبر // همزمان با سراسر کشور مانور مقابله 
با سرقت هاي احتمالي در شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان و ۱۵ نقطه از اماکن و تاسیسات این شرکت در  
شهرستان هاي استان برگزار شد. به گزارش خبرنگار 
دریا ؛ این مانور با هدف آمادگي پرسنل حراست آبفاي 
هرمزگان با حضور مدیرعامل، قائم مقام و معاونین و 
حراست شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و مدیرکل 
امنیتي و انتظامي استانداري ، مدیر کل پدافند غیر عامل 
استانداري و معاون عملیات سپاه امام سجاد هرمزگان در 
محل انبار مرکزی واقع در تصفیه خانه آب بندرعباس با 
رمز«یا فاطمه زهرا)ع(« برگزار شد. در این مانور میزان 
آمادگي نیروهاي حراست و زمان حضور اکیپ هاي 
امدادي و انتظامي و نحوه عملیات نیز مورد سنجش قرار 
گرفت. در مانور یاد شده، سناریوي سرقت از محل انبار 
مرکزي شرکت توسط افراد ناشناس پیاده سازي شد تا 
در زمان وقوع سرقت احتمالي، نیروها، آمادگي لازم در 
این خصوص داشته باشند. گفتني است، در این مانور، 
استانداري هرمزگان، سپاه ، نیروي انتظامي، آتش نشاني 
و اورژانس مشارکت داشتند و ۱۶۵ نفر در اجراي این 

مانور همکاري داشتند.
پدر سردار شهید اسدالله جعفری آسمانی شد 
  گروه خبر // حاج حسین جعفری رزمنده هرمزگانیِ 
هشت سال دفاع مقدس و پدر سردار شهید اسدالله 
جعفری آسمانی شد.مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
هرمزگان گفت: این رزمنده دفاع مقدس در سن ۹2 
سالگی، به علت کهولت سن دعوت حق را لبیک گفت 
و به فرزند شهیدش پیوست.عطا ناوکی افزود: مراسم 
تشییع این پدر فداکار و صبور، سه شنبه هفتم آذر ماه در 
قطعه صالحین آرامستان باغو به خاک سپرده شد.سردار 
شهید اسدالله جعفری چهارم شهریور ۱۳4۰ در بخش 
فین از توابع شهرستان بندرعباس دیده به جهان گشود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، 
وی به عنوان پاسدار در جبهه فعالیت می کرد و دهم 
اردیبهشت ۱۳۶۱، در خرمشهر بر اثر اصابت گلوله به 
شهادت رسید.پیکر مطهر این شهید بزرگوار در گلزار 

شهدای شهرستان زادگاهش واقع شده است.

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به اخطار 
نیروی دریایی سپاه به ناو هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس گفت: 
   پهپادهایمان  بالای سر آنها بود و اخطار دادیم که بالگردشان باید 

بنشیند و تأکید کردند که بالای سر ناو خودمان هستیم. 
   دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه با 
تبریک روز نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: همرزمان عزیزم در 
نیروی دریایی ارتش شب و روز در تلاش برای امنیت کشورمان هستند 

و این روز را به همه این دلاوران تبریک می گویم.
*  آمر یکایی ها در  آب های کشورهای جنوبی خلیج فارس قرار دارند

  وی با اشاره به مقاومتی که در خلیج فارس طی سال های اخیر صورت 
گرفته است، افزود:  دشمن به نوعی از خلیج فارس فرار کرد و اکنون 
برای حفظ آبروی نداشته مجددا آمده و البته در آب های ما حضور 
ندارند و از آبراه های ما هم عبور نمی کنند و در آب های کشورهای 
جنوبی خلیج فارس قرار دارند.فرمانده نیروی دریایی سپاه با تصریح 
بر این که آنها حتی در نزدیکی سکوهای فلات قاره ما هم نیستند و 
در آب های کشورهای جنوب خلیج فارس استقرار دارند و تماما به 
گفتمانی که رزمندگان ما با آنها در منطقه دارند، جواب می دهند و هر 
ناوگان نظامی بیگانه ای که در خلیج فارس می  آید مجبور است که 

به فارسی صحبت کند، عنوان داشت: اینجا بحر فارسی است و ما از 
 این ها سئوال و جواب می کنیم و همین دیروز که ناو هواپیمابر آنها وارد 
خلیج فارس شد به تمامی سئوالات ما پاسخ دادند و تا وارد شدند و 
حجمی از شناورهای ما را در جلوی خودشان دیدند سریعا به سمت 
جنوب خلیج فارس رفتند و در آب های جنوبی خلیج فارس و در 

آب های کشورهای همسایه تردد کردند.
*  آمریکایی ها در خلیج فارس رفتار منطقی داشته باشند 

  سردار تنگسیری بیان داشت: عاقلانه این است که آمریکایی ها در 
خلیج فارس رفتار منطقی داشته باشند و ما در این رفت و آمدهای آنها 
به خلیج فارس در سال های اخیر حتی یک مورد نداریم که یک وجب 
در آب های ما آمده باشند و آمریکایی ها وقتی در خلیج فارس قرار 
می گیرند خودشان می دانند که در یک کیسه ای قرار گرفته اند که دهانه 
کیسه )تنگه هرمز( دست ما ست و کاملا در تیررس موشک ها و امکانات 
ما هستند و هیچ گاه سعی نمی کنند که با ما درگیر و یا وارد چالشی شوند.
*  رصد ورود ناو هواپیمابر آمریکا به خلیج فارس با پهپادهای سپاه

  وی به ورود تازه ناو هواپیمابر آمریکا به خلیج فارس نیز طی ساعات 
گذشته اشاره کرد و گفت: ما با پهپادهایمان بالای سر آنها بود و اخطار 
دادیم که بالگردشان باید بنشیند و تأکید کردند که بالای سر ناو خودمان 

هستیم و به دستورات ما تمکین کردند؛ ما از همه تحرکات آنان فیلم و 
عکس داریم و این بار که وارد شدند نسبت به بار قبل تمکین بسیار 

بیشتر و همکاری داشتند.
*  توقیف کشتی های دشمنان در حضور 80 ناوشکن آمر یکایی 

  سردار تنگسیری، حضور ناوگان آمریکا در منطقه را تنها وسیله ای 
دلگرم کننده برای طرف های مقابل و نه اقتدار آفرین ارزیابی کرد و گفت: 
روزی که ما ۱۰ نیروی متجاوز آمریکایی را در ۵ مایلی جزیره فارسی 
گرفتیم 2 ناو هواپیمابر با ۱۵۰ هواپیما و ۵ ناوشکن در خلیج فارس 
داشتند و لذا حضور اینها فقط دلگرم کننده برای طرف مقابل است و ما 
ابداع کننده مقاومت هستیم و 8 سال در برابر دشمن مقاومت کردیم و 
ملت ایران قطعا سرش را در برابر دشمنانش خم نخواهد کرد و بالاتر 
از خدا نیست و کسی را بالاتر را خدا نمی دانیم.به گزارش تسنیم ، 
وی عنوان کرد: ما در خلیج فارس سابقه حضور ۳ ناو هواپیمابر و 
8۰ ناوشکن را هم در گذشته داشته ایم و در همین حضورها بود که 
کشتی های مختلف شان را توقیف کردیم؛ ما نماینده ملت عظیمی هستیم 
که 44 سال دربرابر همه دشمنان ایستاد و امروز در نهایت اقتدار قرار 
دارد و دشمن می داند که ما چه داریم و چه بلاهایی می توانیم سرش 

بیاوریم.

اخطار نیروی دریایی سپاه به ناو هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس 

در روزهای اخیر باری دیگر بحث کمبود سیلندر گاز در برخی 
شهرهای استان و حتی بندرعباس باعث گلایه شهروندان شده است 
و جایگاه های رسمی توزیع سیلندر با کمبود مواجهند و مردم سیلندر 
به دست به جایگاه ها می روند و در آنجا پاسخ می شنوند سیلندر 
تمام شده است ویا هنوز سیلندر نرسیده است. این وضعیت شایسته 
استانی که پالایشگاه های نفت و گازش اقدام به صادرات می کنند، 
 نیست که مردم برای تامین یک سیلندر گاز با مشکل مواجه باشند. 
تاکنون چندین مرتبه نوشته ایم که متولیان توزیع سیلندر گاز طرح 
اشتراک گیری جهت توزیع سیلندر گاز را اجرا کنند تا شهروندان 
بتوانند سیلندر شان را جلوی درب منزل تحویل بگیرند واز صرف 
هزینه و وقت شهروندان وایجاد ترافیک کاسته شود که تاکنون به این 
موضوع توجهی نشده است و مشخص نیست چرا در مقابل اجرای این 
طرح مقاومت می شود که انتظار می رود دادستان محترم بندرعباس و 
سرپرست محترم فرمانداری بندرعباس این موضوع را در دستورکار 
قرار دهند واز شرکت های توزیع سیلندر بخواهند به مردم اطلاع رسانی 
کنند تا اشتراک بگیرند و خودروهای توزیع سیلندر هم سیلندرها را 
به جلوی درب منازل شهروندان و مشترکان ببرند. متاسفانه در حال 
حاضر مردم با خودرو و موتورسیکلت و گاری، سیلندر به دوش و... 
به جایگاه های توزیع سیلندر می روند و ساعت ها معطل می شوند 
و نمی توانند سیلندر مورد نیازشان را به راحتی تامین کنند. بایستی به 
مردم و حقوق شان احترام گذاشته شود و آنها مجبور نباشند تا برای 
خرید یک سیلندر گاز به جایگاه های مختلف بروند و هزینه زیادی 
را متحمل شوند. درصورت اشتراک گیری شرکت های توزیع سیلندر 
گاز بطور حتم مشکلات مردم برای تامین سیلندر کاهش می یابد وبا 
عزت واحترام می توانند سیلندر گاز را در محل مورد درخواست شان 
و منازل شان تحویل بگیرند.موضوع دیگر اینکه اجرای طرح سدف 
باعث شدجایگاه های غیررسمی توزیع سیلندر گاز جمع آوری شوند 
که اقدامی بسیار مناسب جهت جلوگیری از حوادث غیرقابل جبران، 
انفجار سیلندر و... بود. اما مردم می گویند اگرچه در این جایگاه های 
غیررسمی قیمت سیلندر مقداری بالاتر از نرخ مصوب بود، اما سیلندر 
در دسترس شان بود و مجبور نبودند چند روز بدنبال تامین یک سیلندر 
در جایگاه های رسمی باشند که متاسفانه بی برنامگی در توزیع سیلندر 
و کمبود آن باعث شده شیرینی اجرای طرح سدف برای شهروندان 
 تلخ شود. برخی از شهروندان هم هنوز نتوانسته اند در سامانه سدف 
ثبت نام کنند. این شرایط فقط باعث ایجاد بازار سیاه سیلندر گاز شده 
است و می طلبد مسئولان استان با اجرای طرح اشتراک پذیری، 
سیلندر گاز را به درب خانه مشترکان ببرند و مشکل کمبود ونبود 

سیلندر گاز در بندرعباس وسایر شهرهای استان برطرف شود .
  علی زارعی

مقاومت در مقابل اشتراک گیری توزیع سیلندر

گروه خبر // شهردار ،رئیس و روُساي کمیسیونهاي 
شوراي اسلامی شهر بندرعباس در نشستي با علیرضا 

زاکاني شهردار تهران دیدار و گفتگو نمودند.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ نوبانی افزود :این نشست 
پیرامون نگاه جامع  در حمل ونقل مجموعه شهری بود 
که باید حمل ونقل یکپارچه ای در مجموعه شهری باشد 
زیرا نابسامانی در این مجموعه موجب افت کیفیت زندگی 
درشهر ها  می شود.مهدی نوباني پیرامون  ادامه جلسه  
با شهردار تهران  گفت: در رابطه با مشکلات موجود 
در کلانشهرهاکه  حاصل تصمیم گیری های جزیره ای و 
سلیقه ای ست بحث و گفتگو  شد. وي عنوان کرد :در این 
گفتگو برنامه ها و گامهاي مهمی در جهت توسعه متوازن 
شهر بندرعباس برداشته شده که اکنون ضرورت دارد هرچه 
سریع تر مدیریت هماهنگ و یکپارچه با احیاء و اجرای 
سند مجموعه شهری در بندرعباس  به مورد اجرا درآید و 
به نتیجه مثبت منجرشود.شهردار بندرعباس ضمن دعوت از 

شهردار تهران جهت سفر به شهر بندرعباس در خصوص 
تفاهمات و ارتباطات شهرداري تهران با چین پیرامون اجراي 
پروژه هاي زیر ساختي ،حمل و نقل،مالي و اقتصادي، 
فرهنگي اجتماعي وگردشگري ،پسماند،شهرک سازي با 
الگوهاي ایراني وفن آوري اطلاعات گفتگو نمودند.نظري 
رئیس شورا ودبیري نژاد،عباسي،حیدري و عامري روُساي 
کمیسیونهاي شوراي اسلامي شهر بندرعباس نیز خواستار 
انتقال تجربه ها در مدیریت شهري شدند و در راستاي 
اظهار نظرهاي شهردار تهران پیرامون تصویب نظام جامع 
حمل و نقل براي بندرعباس ایجاداین ظرفیت را در شوراي 
 اسلامي شهر بندرعباس را جزو اولویت ها برشمردندو
 در ادامه تدوین برنامه ها و مصوبات را بر اساس 

توانمندي هاي شهر بندرعباس مورد بررسي قرار دادند.

 گروه خبر // مدیرکل کمیته امداد 
مردم  و  خیرین  گفت:  هرمزگان  استان 
نوع دوست هرمزگان، از ابتدای سالجاری 
تا کنون مبلغ ۱۶۸ میلیارد و ۳4۰ میلیون 
تومان در قالب کمک به نیازمندان 

توسط مراکز نیکوکاری در سطح استان 
هرمزگان جمع آوری شد. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمید باسره، 
مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
اظهار داشت: مراکز نیکوکاری با هدف 
نهادینه سازی فرهنگ احسان و نیکوکاری 
در جامعه ایجاد شده اند که در همین راستا 
2۳۵ مرکز نیکوکاری در سطح استان 
راه اندازی و فعال هستند. باسره با بیان 
اینکه ۳۹ مرکز نیکوکاری از این مراکز 
به صورت تخصصی از جمله فرهنگی، 
اشتغال، زکات و درمانی در حال فعالیت 
هستند، افزود: خیرین و مردم نوع دوست 
هرمزگان، از ابتدای سالجاری تا کنون 

مبلغ ۱۶8 میلیارد و ۳4۰ میلیون تومان 
در قالب کمک به نیازمندان توسط مراکز 
 نیکوکاری در سطح استان هرمزگان 
جمع آوری شد که این میزان نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۳درصد رشد 
داشته است. این مقام مسئول تصریح کرد: 
بیشترین هزینه کرد در سر فصل های 
مراکز نیکوکاری طی سالجاری به ترتیب 
در اطعام و معیشت نیازمندان به مبلغ ۹8 
میلیارد و ۶۹۰ میلیون تومان،کمک های 
موردی به نیازمندان به مبلغ ۵۳ میلیارد 
تومان، بسته های و نوشت افزار تحصیلی 
به مبلغ ۳ میلیارد و 8۶۰ میلیون تومان، 
جهیزیه و ازدواج آسان به مبلغ ۳ میلیارد 

و 8۰ میلیون تومان، لوازم ضروری زندگی 
به مبلغ ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، 
اشتغال به مبلغ 8۵۰ میلیون تومان و مابقی 
در مباحث مسکن و بهداشت و درمان بوده 
است. مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
در پایان خاطرنشان کرد: مراکز نیکوکاری 
در محله ها و مساجد زمینه مشارکت و 
حضور فعال مردم در رفع نیاز محرومان 
همان محله را فراهم نموده و تمامی 
کمک های پرداختی خیرین به مراکز 
نیکوکاری توسط خود مردم به عنوان افراد 
معتمد محله جمع آوری و بین نیازمندان 
همان منطقه با حفظ عزت نفس و کرامت 

آن ها توزیع می گردد. 

در ديدار شهردار بندرعباس باشهردار تهران مطرح شد 

ضرورت برنامه ریزی در جهت توسعه متوازن شهر بندرعباس

جمع آوری ۱۶۸ میلیاردی کمک های خیرین توسط مراکز نیکوکاری هرمزگان 

سرمقاله

خبر

همزمان با سراسر كشور؛ 
مانور مقابله با سرقت در شرکت آب و فاضلاب 

هرمزگان برگزار شد 

گروه خبر //  شهردار ،رئیس و روُساي 
کمیسیونهاي شوراي اسلامی شهر بندرعباس 
در نشستي با سیدسجاد انوشه معاونت 
و  شهرداری ها  سازمان  امورشهرداری های 

دهیاری های کشور دیدار وگفتگو نمودند.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ نوباني گفت 
:بخش هایی از گفتگو ها و جلسه پیرامون سرعت 
رشد شهرنشینی در مجموعه شهری بندرعباس 
بود که نظام برنامه ریزی و مدیریت شهري باید 
به همان نسبت رشد کند زیرا  گسترش و رشد 
مناطق شهری عمدتا خارج از ضوابط و به شکلی 
نا بهنجار اتفاق افتاده است که باعث شده بخش 
زیادي از شهرها به خصوص شهر بندرعباس 
بافت فرسوده شود و حاشیه نشیني را به همراه 

داشته است زیرا  عدم تأمین زیرساخت های 
اساسی، کمبود منابع و تخریب محیط زیست 
زندگی ساکنین شهر ها رادر معرض تهدید 

قرار خواهد داد.شهردار بندرعباس خاطر نشان 
کرد:هماهنگی و پیگیری لازم در این جلسه 
پیرامون اختصاص۱۰هزار میلیارداوراق مالي 

جهت پروژه های بافت فرسوده شهر بندرعباس 
صورت پذیرفت ،همچنین تحویل سهمیه باقي 
مانده ون و اتوبوسهای خریداری شده توسط 
شهرداری بندرعباس طبق قرار دادهای في مابین 
انجام شد. در ادامه این جلسه نظری رئیس شورا 
و روُسای کمیسیونهای شورای اسلامی شهر 
بندرعباس نکته نظرات خود را پیرامون ناوگان 
حمل و نقل عمومی و تاکسیهای شهر بندرعباس 
بیان نمودند و نوسازی آن را جزو اولویت های 
خدماتی شهرعنوان کردند.همچنین در حاشیه 
این جلسه دیداری با مدیر کل دفتر حمل و نقل 
سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشوربرگزار 
شد که گفتگوهای لازم درباره ي خریداری ون 

،اتوبوس وتاکسی صورت پذیرفت.

درديدار شهردار بندرعباس بامعاونت امورشهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های كشور در تهران  مطرح شد  

اختصاص١٠هزار میلیارد اوراق مالي جهت پروژه های بافت فرسوده شهر بندرعباس

گروه خبر // مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه 
خلیج فارس گفت: روزانه  قریب به 52 میلیون لیتر انواع فرآورده 
نفتی از طریق خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس به 

مبادی مصرف انتقال داده می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد نصر با اعلام این خبر تصریح 
کرد:  فرآورده های نفتی انتقال یافته از طریق خط 2۶ اینچ 

بندرعباس-رفسنجان شامل نفت سفید، بنزین  و گازوئیل بوده است 
که فرآورده بنزین بیشترین حجم انتقال فرآورده را به خود اختصاص 
 داده است. نصر بیان کرد: منطقه خلیج فارس یکي از مناطق 
دوازده گانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران است که با 
بیشترین حجم انتقال فرآورده هاي نفتي نقش بسیار موثري در تامین 

انرژي کشور به عهده دارد.

انتقال روزانه 52 میلیون لیتر فرآورده نفتی از منطقه خلیج فارس

پشت پرده سیاست 

واکنش آملی لاریجانی به اظهارات بورل درباره حماس  
 آیت ا... صادق آملی لاریجانی در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به 
وضعیت جنگ غزه، اظهار کرد: امروز شاهد جنایات جنگی صهیونیست ها در غزه 
و مقاومت مردم مظلوم آن هستیم. امروز بیش از یک ماه و نیم از حماسه ای که در 
عملیات طوفان الاقصی ظهور پیدا کرد، می گذرد و متاسفانه ملت مظلوم غزه تحت 
شدیدترین حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی قرار گرفته اند.وی ادامه داد: جنایات 
این رژیم از حد تصور خارج است و کمترین معیارهای اخلاقی، ارزش های انسانی 
و حقوق بشر هم رعایت نمی شود. غزه به صحنه امتحان برای کشورهای مدعی 
حقوق بشر تبدیل شده است که چگونه حقوق بشر را به عنوان یک ابزار دوگانه 
 به کار می گیرند.رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اظهارات اخیر 
جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اروپا، گفت: عجیب است که مسئول سیاست 
خارجی اروپا در مواجهه با پرسش درباره جنایات جنگی رژیم صهیونیستی اظهار 
می کند من حقوق دان نیستم که قضاوت کنم، اما وقتی با پرسش دیگری مواجه 
می شود، دفاع حماس را جنایت جنگی می خواند. وی با بیان این که رژیم صهیونیستی 
در افکار عمومی جهان مفتضح شده است، از مقاومت حماس و مردم غزه تقدیر کرد 
و گفت: یک ملت مظلوم با تمام کمبودها مقابل یک کشور مسلح و تحت حمایت 
آمریکایی ها و اروپایی ها، توانسته مقاومت کند. مهم تر این که حقانیت و مشروعیت 
دفاع مظلوم را ترویج کرده است؛ به گونه ای که امروز سران رژیم صهیونیستی اذعان 
کرده اند اگر ما حماس را هم از بین ببریم ایدئولوژی حماس و اندیشه مقاومت از بین 

نخواهد رفت.
رئیسی: دخالت آمریکا درباره آینده غزه محکوم به شکست است 

سید ابراهیم رئیسی  در گفت و گوی تلفنی با »رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور 
ترکیه، روابط دو کشور را دوستانه، تاریخی و مبتنی بر حسن همجواری، ارزش های 
دینی و منافع مشترک دو ملت توصیف کرد و تقویت و ارتقای سطح همکاری ها و 
مناسبات تهران–آنکارا را در ابعاد مختلف سیاسی، اقتصادی و فرهنگی حائز اهمیت 
دانست.رئیس جمهور، ایران و ترکیه را دو کشور مهم و تاثیرگذار در جهان اسلام 
برشمرد و ابراز امیدواری کرد که همکاری های مشترک دو کشور الگویی از تعاملات 
میان کشورهای اسلامی باشد.دکتر رئیسی در بخش دیگری از این گفت و گوی تلفنی 
با تاکید بر این که آمریکا قاتل مردم غزه است، هرگونه دخالت آمریکایی ها نسبت به 
آینده غزه را ادامه جنایات این کشور در حق فلسطینیان توصیف کرد.رئیس جمهور 
با اشاره به همدستی و مباشرت آمریکایی ها در جنایات هولناک رژیم صهیونیستی 
و قتل عام مردم مظلوم غزه،  بر رسوایی و بی اعتباری دولت آمریکا نزد افکارعمومی 
ملت ها تاکید کرد و گفت : مردم غزه به واسطه حماس به عنوان دولت مشروع، قانونی 
و برآمده از آرای عمومی این منطقه، باید برای آینده غزه تصمیم بگیرند و آمریکا حق 
هیچ گونه دخالت و تصمیم گیری برای مردم غزه را ندارد و هرگونه اقدام آن ها در این 
زمینه محکوم به شکست است.»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه نیز در این 
گفت و گوی تلفنی با اشاره به روابط خوب و سازنده تهران-آنکارا، بر تلاش برای 
ارتقای این روابط به سطح ممتاز و استثنایی تاکید کرد.اردوغان همچنین بر آمادگی 

کشورش برای برگزاری نشست شورای عالی همکاری میان دو کشور تاکید کرد.
تازه های مطبوعات

فرهیختگان - باتوجه به اظهارات روحانی و جوی که در فضای مجازی پیرامون اقدامات 
و اظهارات رئیس جمهور سابق راه افتاده این گمان ایجاد شده است که اکنون روحانی 
محبوبیت قابل توجهی در میان افکار عمومی جامعه دارد، درحالی که برخی نظرسنجی ها 
نشان می دهد میزان محبوبیت حسن روحانی در شرایط فعلی کمی بیش از روزهای ابتدایی 
است که او در انتخابات ریاست جمهوری ۹2 شرکت کرده بود؛ با این حال میزان محبوبیت 
رئیسی تقریبا چهاربرابر بیش از روحانی)یعنی2۰درصد( است، آن هم در شرایطی که 

نارضایتی هایی نسبت به فعالیت و اقدامات دولت رئیسی وجود دارد.

اعتماد - عباس عبدی نوشت: همین که مسئولان امر مسئولیت حجاب بان ها را به 
عهده نگرفته اند، درحالی  که به  طور روشن از جزئیات آن مطلع هستند یا نمی توانسته اند 
هم نباشند، نشان می دهد که در یک مسئله مرتبط با حقوق عمومی و تکالیف مردم، 
اقدام به کارهای محرمانه و صدور بخشنامه های طبقه بندی شده کرده اند که مغایر با 
قانون اساسی و اصل ضرورت اعلام عمومی قانون و آیین نامه های اجرایی مرتبط با 
حقوق و تکالیف مردم است.از دادستانی محترم تقاضا می شود که در این مورد خاص 
مقامات ذی ربط را احضار کرده و بپرسند که چرا بخشنامه ای را  برخلاف ضابطه، دارای 

طبقه بندی اعلام کرده اند؟
جام جم -  توقف حرکت کشتی های تجاری و غیرتجاری رژیم اشغالگر قدس در 
دریای سرخ، اقتصاد رژیم غاصب صهیونیستی را بحران زده تر از قبل ساخته است. این 
روزها حمل و نقل دریایی صهیونیست ها تحت تاثیر جنایاتی که این رژیم در جنگ 
غزه صورت داده، تبدیل به پاشنه آشیل این رژیم در عرصه صادرات و واردات شده 
است؛ بحرانی که حداقل تا زمان جنگ غزه قابل حل نبوده و در آینده نیز به سادگی 

قابل حل نخواهد بود.
جمهوری اسلامی -  خبر همکاری اطلاعاتی طالبان با ایران که در آن گفته شده بود 
این همکاری توانست حمله پهپادی موساد در شرق کشور را خنثی کند، از خبرهایی بود 
که چندی قبل درست همزمان با سفر یک هیئت دولت خودخوانده طالبان از افغانستان 

به تهران مطرح شد ولی رسانه ها آن را جدی نگرفتند.
انعکاس

 رویداد 24 نوشت: مرکز افکارسنجی دانشجویان )ایسپا(: نظرسنجی با عنوان »مشارکت 
سیاسی مردم ایران در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی« در آبان ماه 
۱4۰2 با اندازه نمونه ۵۰8۶ نفر در بین شهروندان ۱8 سال به بالای ساکن در سراسر 
کشور به صورت حضوری اجرا شده است. بر اساس این نظرسنجی، ۳۷.۹ درصد مردم 
گفته اند اخبار را بیشتر از طریق صدا و سیما دنبال می کنند. همچنین ۳۱ درصد از طریق 
شبکه های اجتماعی مجازی و 8.۹ درصد از طریق ماهواره، اخبار کشور را پیگیری 
می کنند. همچنین 2۷.۹ درصد مردم اظهار کرده اند قطعاً در انتخابات شرکت می کنند. 
۷.4 درصد به احتمال زیاد در انتخابات شرکت می کنند. 2۱.۹ درصد هنوز تصمیمی 
 برای شرکت در انتخابات نگرفته اند. ۳۶ درصد گفته اند به هیچ وجه در این انتخابات 

شرکت نمی کنند. ۶.8 درصد نیز احتمال کمی دارد در این انتخابات شرکت کنند.
رجانیوز خبرداد:صادق محصولی و حجت الاسلام مرتضی آقاتهرانی در نخستین 
جلسه دوره جدید شورای مرکزی جبهه پایداری، با اجماع آرا به ترتیب به عنوان 
دبیرکل و رئیس شورای مرکزی این تشکل انتخاب شدند.مجید متقی فر هم به عنوان 

سخنگوی جبهه پایداری انتخاب شد.
خبرآنلاین مدعی شد: جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده منتقد دولت که   از سوی 
هیئت های اجرایی ردصلاحیت شده، می گوید: مردم ما این فهم و شعور را دارند که اگر 
بنده نماینده توانایی نبودم، پای صندوق من را حذف کنند اما این شیوه که بنده حذف 
شوم که یک اصول گرا بالا بیاید غیراخلاقی است و ما هم پای صندوق رأی کاندیدای 

مدنظر دولت را حذف می کنیم.
 چندثانیه نوشت: حسن نمکدوست، روزنامه نگار پیش کسوت و استاد ارتباطات 
گفت:محرمانه کردن سند وزارت کشور در خصوص حجاب، نقض آشکار قانون انتشار 
و دسترسی آزاد به اطلاعات است. اقدام  روزنامه اعتماد در انتشار ورق کاغذی حاوی 
فهرستی از تکلیف ها و مجازات ها برای عموم مردم، کاری حرفه ای و مسئولانه است؛ 

چه مهر خیلی محرمانه داشته باشد، چه نداشته باشد.
 اعتمادآنلاین خبرداد:محمد باقر نوبخت دبیرکل حزب اعتدال و توسعه طی احکام 
جداگانه ای مسئولان این ارکان را معرفی کرد. محمود واعظی، قائم مقام دبیرکل و رئیس 

دفتر سیاسی/علی جنتی، رئیس هیئت اجرایی

گروه خبر // شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی قیمت 
انواع سیلندر های گاز مایع غیر یارانه ای را اعلام کرد.

   این شرکت در اطلاعیه ای که به امضای علی اکبر عرب 
عامری مدیر بازرگانی شرکت رسیده است قیمت مصوب 
فرآورده های نفتی از جمله گاز مایع را اعلام کرد.بر اساس این 
اطلاعیه قیمت غیریارانه ای یک عدد سیلندر گاز ۳ کیلویی 
۶۱۵ هزار و ۶۶۷ ریال، سیلندر ۵ کیلویی یک میلیون و 
484 هزار و ۶۶۷ ریال، سیلندر ۱۱ کیلویی ۳ میلیون و ۱4۶ 
هزار و ۳48 ریال، سیلندر 2۵ کیلویی ۷ میلیون و ۱4 هزار و 
۵8۶ ریال، سیلندر ۳۳ کیلویی ۹ میلیون و 2۵۹ هزار و 2۵4 
ریال، سیلندر 4۵ کیلویی ۱2 میلیون و 4۷۹ هزار و ۱۰۵ 
ریال و قیمت یک عدد سیلندر ۵۰ کیلوگرمی گاز مایع ۱۳ 

میلیون و 8۶۵ هزار و ۶۷2 ریال درب تاسیسات تعیین شده 
است.قیمت اعلام شده برای گاز مایع درب تاسیسات است.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ای هرمزگان نیز 
در بخش خبری ساعت 2۰ مرکز خلیج فارس گفت: براساس 
تصمیم هیات وزیران و به منظور اجرای بند ب تبصره 4 قانون 
بودجه ای، از ابتدای آذر گاز مایع بدون نرخ یارانه ای عرضه 
می شود.احمد سالاری فر افزود: سرپرستان خانواری که محل 
اقامتشان به شبکه سراسری گاز متصل نیست و مشاغل 
مجازی که فاقد دسترسی به شبکه سراسری گاز هستند، 
می توانند از طریق سامانه درخواست فرآورده های نفتی سدف 
و با استفاده از کارت الکترونیکی سهمیه یارانه ای گاز مایع 

دریافت کنند.

  وی گفت: همچنین سرپرستان خانوار و مشاغل مجازی که به 
شبکه سراسری گاز دسترسی دارند و بقیه شهروندان می توانند 
از طریق نرخ دوم )غیریارانه ای( نسبت به تهیه گاز مایع 
مصرفی خودشان اقدام کنند.مدیر شرکت پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ای هرمزگان افزود: در صورتی که شرکت گاز 
استان تایید کند که محل اقامت سرپرستان خانوار فاقد 
شبکه گاز شهری است، سهمیه یارانه ای گاز مایع در اختیار 
 آنان قرار می گیرد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز 
خلیج فارس؛سالاری فر گفت: شهروندان هرچه سریعتر نسبت 
به اتصال منازلشان به گاز شهری و شبکه سراسری گاز اقدام 
کنند.قیمت یارانه ای هر عدد سیلندر گاز مایع ۱۱ کیلوگرمی 
که بیشتر خانوار ها از آن استفاده می کنند نیز 2۷۹ هزار ریال 
تعیین شده است.استفاده از یارانه خرید گاز مایع تنها با نام 
نویسی سرپرست خانوار یا مشاغل مجاز در درگاه سدف 

)newtejaratasan.niopdc.ir( امکان پذیر است.

اعلام قیمت غیریارانه ای سیلندر های گاز مایع 
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سال بيست و دوم شماره4320      حسن سیلاوی سرویس استان ها //  سرپرست 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اهواز 
با بیان اینکه عرضه گاز مایع در استان خوزستان 
به منظور جلوگیری از قاچاق این سرمایه ملی 
ساماندهی شد گفت: همه متقاضیانی که از سوخت 
گاز طبیعی بی بهره هستند، می توانند برای دریافت 
گاز مایع به سامانه »سدف« مراجعه و ثبت نام کنند. 
به گزارش خبرنگار دریا؛ علی اصغر چاغروندی 
بیان کرد: ساماندهی و استفاده بهینه از گاز مایع به 
عنوان یک سرمایه ملی یکی از موضوعاتی است که 

مدت هاست توسط هیات دولت پیگیری شده است.
   وی افزود: پیش از وارد شدن گاز طبیعی به چرخه 
مصرف زندگی مردم، گاز مایع نقش اساسی در 
زندگی و سبد خانوارها برای گرمایش، پخت و پز و 
دیگر مصارف داشت اما با بهره مند شدن مردم از گاز 
طبیعی، روز به روز از مصرف گاز مایع کاسته شده 
است.   چاغروندی با اشاره به مصوبه ساماندهی گاز 
مایع بیان کرد: بر اساس این مصوبه، قرار شد همچنان 
گاز مایع با قیمت سابق یارانه ای برای خانوارها و 
افرادی که مصرف گرمایشی و پخت و پز دارند 
عرضه شود ولی افرادی که مصرفی غیر از پخت و 
پز مانند مصارف تجاری و صنعتی دارند می توانند 

از سوخت دیگری به جای گاز مایع استفاده کنند.
به گفته سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه اهواز، در همین راستا، خرید گاز ویژه 

مصارف تجاری و صنعتی باید با قیمت فوب خلیج 
فارس که قیمت پایه صادرات است )نرخ آزاد( 
انجام شود.  چاغروندی اظهارکرد: طی یکسال 
گذشته سیاست این بود که همه مصرف کنندگان؛ از 
خانوارها گرفته تا مشاغلی مانند اغذیه فروشان و 
دیگر اصناف باید در سامانه »سدف« ثبت نام می 
کردند. این اقدام با هدف تخصیص ماهانه سهمیه ها 
به صورت الکترونیکی و در قالب زیرساخت بانکی 

برنامه ریزی شده است.
   وی با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد از مصرف کننده 
ها در سامانه »سدف« ثبت نام کرده اند افزود: در 
نتیجه این فرآیند، متقاضیان سهمیه گاز مایع، سوخت 
مورد نیازشان را با قیمت قبل و دولتی دریافت می 
کنند.سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اهواز به شرایط بعد از اجرایی شدن فرآیندهای 
مربوط به ساماندهی توزیع گاز مایع اشاره کرد و 
گفت: این درحالی است که همواره برخی افرادی 
که از سهمیه یارانه ای استفاده می کردند )مصرف 
کنندگان بخش های تجاری و صنعتی( در برابر 
فرآیند ساماندهی توزیع گاز مایع مقاومت می کنند و 
تمایلی به پیروی از قیمت جدید ندارند.   چاغروندی 
اعلام کرد: همچنین برخی مصرف کنندگانی که باید 
از گاز یارانه ای استفاده کنند به دلیل اینکه در سامانه 
مذکور ثبت نام نکرده اند؛ سهمیه ای برای آنها تعیین 

نشده است.

وی یادآورشد: این بخش از مصرف کنندگان، باید 
تقاضای خود را در سامانه »سدف« تکمیل و اقدام 

به ثبت نام کنند.
سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اهواز با تاکید بر اینکه کمبود گاز مایع در 
استان وجود ندارد گفت: در رسانه های مختلف 
کمبود این نوع سوخت مطرح شده در حالی که 
کمبود گاز مایع وجود ندارد و حتی بیشتر از قبل 

ذخیره سازی انجام شده است.
   وی ادامه داد: متقاضیان دریافت گاز مایع باید 
در سامانه مذکور اقدام به ثبت نام کنند تا امکان 
تخصیص سهمیه مطابق آیین نامه و مقررات انجام 
شود.چاغروندی به نحوه ثبت نام افراد متقاضی گاز 
مایع نیز اشاره کرد و گفت: افراد متقاضی دریافت 
گاز مایع باید برای انجام مراحل ثبت نام، کد ملی، 
کدپستی و محل اسکان خود را وارد سامانه کنند؛ 
برای همکاری بیشتر با متقاضیان و همچنین تسریع 
در ثبت نام، تعدادی از امروز امکان ثبت نام حضوری 
متقاضیان در مناطق تحت پوشش فراهم شده است.

   وی افزود: پس از ثبت نام، درخواست متقاضی 
باید توسط شرکت گاز تایید و این شرکت اعلام کند 
که فرد متقاضی دارای کد ملی و کد پستی مربوطه، 
فاقد گاز شهری و طبیعی است؛ در مرحله بعد 
پس از ورود مجدد به سیستم شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی، سهمیه مورد نظر در کارت تعریف 

شده تخصیص داده خواهد شد.   وی با بیان اینکه 
مراحل ثبت نام متقاضیان بیشتر از یک روز طول 
نمی کشد ادامه داد: به محض ثبت نام، شرکت گاز 
موظف است نسبت به تایید یا رد درخواست متقاضی 
در همان روز اقدام کند تا نسبت به تخصیص سهمیه 
مورد نظر، تعیین تکلیف شود.سرپرست شرکت ملی 
پخش فرآورده های    نفتی منطقه اهواز اظهارکرد: 
افرادی که قصد راه اندازی مشاغل تولیدی دارند و 
نیازمند گاز مایع هستند نیز باید ابتدا از طریق اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت اتحادیه صنفی مورد نظر 
ثبت نام کنند که پس از تایید، مراحل اداری بعدی 
انجام خواهد شد.چاغروندی با بیان اینکه به ازای هر 
خانوار 44 کیلوگرم گاز مایع در ماه سهمیه معادل 
چهار کپسول ۱۱ کیلویی برای پخت و پز تعلق می 
گیرد گفت: برای صنف های مختلف نیز بر اساس 

الگوی مصرف سهمیه اختصاص می یابد.
وی گاز مایع ذخیره شده در مخازن شهر اهواز را 
افزون بر 2۰۰ تن عنوان کرد و ادامه داد: مشکلی 
برای تامین گاز مایع وجود ندارد و سهمیه ای که 
تایید می شود حتما با قیمت یارانه ای عرضه خواهد 
شد. اما این درحالی است که عرضه آزاد گاز مایع 
برابر دستورالعمل های ابلاغی و تصمیم گیری های 
قانونی با قیمت فوب تعیین می شود که در حال 
حاضر یک کپسول ۱۱ کیلویی با قیمت آزاد سه 
میلیون و ۱4۰ هزار ریال و با قیمت یارانه ای 2۷۰ 

هزار ریال عرضه می شود.
سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه اهواز در خصوص خودروهایی که از گاز 
ال پی جی استفاده می کنند نیز گفت: هنگام تامین 
زیرساخت های این طرح به خودروهایی که از گاز 
مایع استفاده می کنند اعلام شد نسبت به ثبت نام 

اقدام کنند تا از سهمیه دولتی بهره مند شوند.
   وی تاکید کرد: طرح ساماندهی عرضه گاز مایع در 
راستای جلوگیری از قاچاق این سرمایه ملی اجرا 
شده زیرا گاز مایع گازی باکیفیت، بدون آلایندگی 
و با حرارت دهی بالا نسبت به گاز طبیعی است که 
نگهداری و حمل آن در کپسول های با فشار بالا نیز 

ممکن است.
چاغروندی افزود: در حال حاضر، قاچاق گاز مایع 
در مرزهای شرقی کشور از حجم قابل توجهی 
برخوردار است و اگر قاچاق این محصول انجام نمی 
شد؛ نیازی به اجرای این طرح نبود. در بخش بنزین 
نیز همین وضعیت قاچاق را شاهد هستیم و برای 
پیشگیری از خسارت بیشتر به سرمایه های ملی، 
جایگاه ها محدودیت عرضه کارت آزاد دارند تا از 

قاچاق بنزین جلوگیری شود.
وی بیان کرد: محدودیت ها بر اساس میزان مصرف 
سوخت به اضافه چند درصد مازاد اعمال شده است 
تا هم مردم با کمبود سوخت روبه رو نشوند و هم 

جلوی قاچاق گرفته شود.

 ساماندهی عرضه گاز مایع در خوزستان برای جلوگیری از قاچاق 

اجرای 26 طرح با سرمایه گذاری
 2۱ میلیارد دلاری در عسلویه

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پ ارس گفت: در حال حاضر 
2۶ طرح با سرمایه گذاری بالغ بر 2۱ میلیارد دلار با 
یک تفکر بسیجی در پارس جنوبی و عسلویه این استان 
در حال اجرا است. به گزارش خبرنگار دریا؛ »سخاوت 
اسدی« در مراسم محفل فاطمی بسیجیان که به مناسبت 
شهادت دخت نبی مکرم اسلام)ص(، در سالن همایش های 
خلیج فارس این سازمان برگزار شد، با اشاره به تقارن 
شهادت بزرگ بانوی اسلام با هفته بسیج اظهار کرد: اولین 
ثمره بسیج و تفکر بسیجی را در جنگ تحمیلی مشاهده 
کردیم که مردم مخلص، معتقد به انقلاب و وفادار با حضور 
گسترده خود در جنگ صحنه های بی نظیری را رقم زدند.
وی با اشاره به کارهای بزرگی که در کشور پس از دوران 
فاع مقدس انجام گرفته است، افزود: در عرصه های بعد 
از جنگ در هر زمینه ای که پیشرفت داشته ایم با تفکر 
بسیجی همراه بوده است.مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پ ارس تصریح کرد: امروز این تمدن عظیم صنعتی 
که با وجود تحریم های ظالمانه در پارس جنوبی شکل 
گرفته، حاصل همین تفکر بسیجی است.اسدی با بیان این 
که جرم کشور ما استقلال طلبی و زیربار حرف استکبار 
نرفتن است، گفت: جوانان کشور ما با تفکرات بسیجی در 
دوران دفاع مقدس و عرصه های دیگر از جمله صنعت 
کارهای بزرگی انجام دادند.وی ادامه داد: این جهادگران و 
رزمندگان در خط مقدم عرصه اقتصادی با همه کارشکنی 
های دشمن، ظرفیت های عظیمی را ایجاد کرده اند.اسدی 
با بیان این که برخی اوقات تجهیزاتی که قرار بود از خارج 
از کشور وارد شود در دریا برگشت می خورد، گفت: با 
وجود این سنگ اندازی ها، با همت و تلاش فرزندان این 
آب و خاک کارها متوقف نشد و امروز پارس جنوبی 
زنده است و ۷۰ درصد گاز کشور را تولید می کند.وی 
بیان کرد: نزدیک به ۵۰ درصد ظرفیت تولید پتروشیمی 
کشور در این منطقه تولید می شود.مدیرعامل منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس با بیان این که هیچ کدام از این 
افتخارات بدون تفکر بسیجی حاصل نمی شد، افزود: با 
توکل بر خداوند و بدون نیاز به کشورهای غربی، کشور را 
برای آیندگان می سازیم آن چنان که طی بیش از چهار 
دهه گذشته آن را ساخته ایم.اسدی با بیان این که باید 
برای رسیدن به هدف تلاش و کوشش کرد، گفت: با همت 
بسیجیان، امروز ایران اسلامی در همه صحنه ها افتخارات 

بزرگی را رقم زده است.

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

خبر

عکس روز

امین زارعی   سد سوخت گیری »بلال« کوتاه شد 

   آرزو توکلی سرویس استان ها 
و  مدیریت  توسعه  مجامع،  معاون   //
پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب 
ایران با بیان اینکه میزان بارندگی در 
کشور ما یکنواخت نیست و این امر 
مدیریت منابع آب کشور را دشوار کرده 
است گفت: شرایط آب کشور سخت 
است و اصلا قابل مقایسه با قبل نیست. 
به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دانشگر در 
آیین معارفه مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
استان کرمان با اشاره به اینکه متناسب نبودن 
بارش ها هم ما را اذیت می کند افزود: تصور 
می کردیم جنگ آب به سن اداری ما نرسد، 
اما این اتفاق افتاد و از تصور جنگ آب بین 
کشورها، به جنگ آب در استان ها، شهرها، 

روستاها و حتی افراد رسیده ایم. 

   وی ادامه داد: کشور ما در منطقه خشک 
و نیمه خشک دنیا قرار دارد و مشکلات 
زیادی در حوزه آب دارد، متوسط بارندگی 
کشور 2۵۰ میلی متر است و در یک استان 
متوسط یک هزار و 8۰۰ میلی متر بارندگی 
داریم، اما به فاصله کوتاهی در برخی نقاط به 
2۰۰ میلی متر می رسد.معاون مجامع، توسعه 
مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع 
آب ایران تصریح کرد: زمان بارش در کشور 
از یک پیش نیاز گذر کرده و بارندگی زمانی 
انجام می شود که به درد کشاورز نمی خورد 
و حتی در پشت سدها هم ذخیره نمی شود.
وی خاطرنشان کرد: تغییر مدل مصرف آب 
در کشور ما دیر یا زود اتفاق می افتد و اگر 
به پیشواز این مدل نرویم و آن را تغییر ندهیم 
با مشکلات زیادی مواجه می شویم، زیرا با 

این مدل مصرف فعلی آب نتیجه نخواهیم 
گرفت.      دانشگر گفت: همه اقشار مردم 
شامل، کشاورزان، صنعتگران و همه مصرف 
کنندگان باید توجیه شوند که این مدل مصرف 
اشتباه است و به جایی نخواهیم رسید.   وی 
تاکید کرد: بهبود شرایط آب کشور به یک 
نگاه و اجتماع همگانی نیاز دارد، هر چند 
وزارت نیرو برنامه ریزی و تلاش می کنند 
و همه راهکارها را برای حل مشکل به کار 
می گیرند.معاون مجامع، توسعه مدیریت و 
پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با 
اشاره به آمار بارندگی در کرمان طی پنج 
سال گذشته بیان کرد: وضعیت بارندگی در 
این استان هر سال نسبت به سال قبل از آن 
بدتر می شود و عدد و رقم ها بسیار نگران 
کننده است و میانگین بارندگی 4۰ درصد 

و میانگین موجودی آب سدها ۶۰ درصد 
نسبت به سال گذشته کاهش دارد.

   وی افزود: یکی از نقاط ضعف مدیریت 
منابع آب استان کرمان، اتکا به منابع 
زیرزمینی است، نگران فرونشست زمین و 
فروکش سفره های زیرزمینی هستیم که اگر 
چنین شود دیگر قابل مرمت نیست.دانشگر 
بیان کرد: اشاعه فرهنگ مصرف در آب باید 
رخ دهد، در سال جاری مدیریت مصرف 
توام آب و برق رخ داد، به طور مثال با 
بررسی مصرف برق کنتورهای چاه های 
کشاورزی، متوجه شدیم جاهایی که آب 
بیشتر برداشت می کنند با نقشه فرو نشست 
زمین سرزمینی کشور بیشترین همخوانی را 

دارند.
   وی تاکید کرد: تک تک مردم عضو این 

دولت هستند و نیازمند این هستیم که دست به 
دست یکدیگر بدهیم و تلاش کنیم که شرایط 
آبی کشور بهتر شود و مردم متوجه آینده 
کشور باشند.معاون مجامع، توسعه مدیریت 
و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با 
تقدیر از فعالیت ۳۱ ساله مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان کرمان تصریح کرد: از 
تجربه مدیریتی ایشان در سطح ملی استفاده 
می کنیم و خوشحال هستیم یکی از نیروهای 

کادر سازی شده این شرکت در کرمان 
مسئولیت را به عهده می گیرد.

در این آیین که در تالار شرکت برق منطقه ای 
کرمان با حضور جمعی از مسئولان برگزار 
شد، از زحمات علی رشیدی مدیرعامل 
سابق شرکت آب منطقه ای کرمان تجلیل 
به عمل آمد و حمید علیدادی سلیمانی به 
 سرپرستی شرکت آب منطقه ای کرمان

 منصوب شد.

يک مسئول:  

شرایط آبی کشور سخت است 

آگهی مزایده

یک دستگاه خودرو سواری پراید)دو گانه سوز( صبا جی ال ایکس آی مدل 1۳۸۹ به شماره انتظامی ۸۴-622د15و شماره شاسی 
S 1۴122۸۹55۰6۹۰ شماره موتور ۳662۸2۸ رنگ اصلی : خاکستری رنگ فرعی : نوک مدادی متعلق به عباس محمد مرادی 
نام پدر: سر فراز که به موجب سند ازدواج شماره6 11۰۴ مورخ1۳75/۰6/15دفترخانه ازدواج شماره 12و طلاق شماره 12 شهر 
بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 1۴۰2۰11۴۴در این اداره گردیده  که حسب 
درخواست بستانکار پرونده اجرایی توسط راهنمایی و رانندگی توقیف سیستمی و در بندرعباس پارکینگ پارکینگ نوین ) گامبرون(
بازداشت می باشد که توسط کارشناس رسمی دادگستری یک دستگاه خودرو سواری پراید ) دو گانه سوز( صبا جی ال ایکس آی 
مدل 1۳۸۹ وضعیت موتور : خاموش با مشخصات فنی اتاق و بدنه اطراف بدنه پوسیدگی جزیی دارد .کلاف سمت راست و درب 

جلو راست رنگ دارد. سقف آثار بازسازی دارد - گیربکس و دیفرانسیل سالم - وضعیت ظاهری: شیشه ها سالم .آینه ها سالم- چراغها سالم - صندلی ها 
و تودوزی سالم و در حد مدل کار کرد - داشبورد سالم ودرحد مدل کار کرد - وضعیت لاستیکها : لاستیکهای جلو دارای ۹۰ درصد آج- لاستیک های 
عقب دارای 5۰ درصد آج - قیمت پایه کارشناسی به مبلغ 1/1۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال ) یک میلیارد و یک صد میلیون ریال( ارزیابی و قطعی گردیده، از ساعت 
۹ الی 12 در روز یک شنبه مورخ1۴۰2/۰۹/1۹در اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود شرکت در جلسه مزایده برای عمرم آزاد است و فروش کلا نقدی است، شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده در صد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد، مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدافروخته 

می شود و کلیه هزینه های قانونی اعم از انتقال سند به عهده برنده مزایده است.1۴۰2/۳۴۴ م/الف
تاریخ انتشار:1۴۰2/۰۹/۰۸

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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هرمزگان

مریم چمنی
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس
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فرهنگ و هنر

  گروه فرهنگی // انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« 
با مخاطب کودک و نوجوان توانسته در جدول فروش 
با گیشه ای بیش از 4۰ میلیارد تومانی بالاتر از چندین 
فیلم کمدی بایستد.  عده بسیاری معتقدند آثار کمدی 
با فروش بالا و کسب ۷۰ درصد از گیشه سال ۱4۰2 
تنها آثاری هستند که در حال حاضر امکان فروش 
خوب در سینمای ایران را دارند.کارگردان فیلم سینمایی 
»اتاقک گلی« محمد عسگری در اظهار نظری گفته 
بود که »فروش بالای فیلم های کمدی چیزی نیست 
که مسئولین سینمایی بخواهند به آن ببالند.« این نظر 
را بسیاری از منتقدان و کارشناسان سینمایی هم داشتند 
که نباید فروش سینما را تنها به یک ژانر متکی کرد . 
حالا انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« با بیش از یک 
میلیون و 2۰۰ هزار مخاطب با گذشت ۳ ماه از اکرانش 
بالا تر ۹ فیلم کمدی اکران شده در سال جاری ایستاده 
است،  می توان گفت این انیمیشن غیر از »فسیل«، »هتل« 
و »شهر هرت« تمامی کمدی های اکران شده در سال 
جاری را در گیشه شکست داده و هیچ فیلمی در ژانر 
آثار اجتماعی امسال هم نبوده که بتواند فروشی بیشتر 
از آن را تجربه کند.»بچه زرنگ« حتی از بسیاری آثار 
کمدی و اجتماعی سال گذشته نیز فروش بیشتری داشته، 
فارغ از این مطالب باید گفت که فروش انیمیشن تنها 
در بازار داخلی نبوده و تنها محصولی است که بازار 
جدی در دیگر کشورها دارد، تهیه کننده انیمیشن »پسر 
دلفینی« درباره میزان فروش این انیمیشن گفته بود که 

»۱.۷ میلیون دلار در گیشه روسیه فروختیم.«

خبر

گروه فرهنگی // به بهانه درگذشت پروانه 
معصومی، آثار شاخص این بازیگر پیش کسوت را 
مرور کردیم و با داریوش یاری کارگردان نیز درباره 
همکاری با زنده یاد معصومی در آخرین سریالش، 

گفت وگویی داشتیم.
   شنبه هفته جاری وقتی خبر تلخ درگذشت بیتا فرهی 
منتشر شد، کسی فکرش را نمی کرد دو روز بعد اهالی 
سینما دوباره به سوگ هنرمند پیش کسوت دیگری 
مانند پروانه معصومی بنشینند، اما روز گذشته خبر 
رسید که این هنرمند در ۷۹ سالگی دار فانی را وداع 
گفت. در شماره قبل از پاییز غم انگیز سینمای ایران 
در سال ۱4۰2 نوشتیم و نمی دانستیم که این روزهای 
تلخ همچنان ادامه دارند. سابقه فعالیت زنده یاد پروانه 
معصومی به سال های پیش از انقلاب می رسد، این 
بازیگر بعد از انقلاب نیز در سینما و تلویزیون فعال 
بود و با ایفای نقش در آثار خاطره انگیز، به یکی از 
چهره های به یاد ماندنی تبدیل شد. به بهانه درگذشت 
این بازیگر پیش کسوت مروری داشتیم بر مهم ترین 

آثارش که در ادامه می خوانید.
*  همکاری ماندگار با داوود میرباقری

   مرحوم پروانه معصومی با ایفای نقش در سریال 
»کوچک جنگلی« ساخته بهروز افخمی وارد 
تلویزیون شد و سپس سال ۷۵ با مجموعه ماندگار 
»امام علی )ع(« اثر داوود میرباقری در قاب تلویزیون 
دیده شد. او در این سریال نقش »هاجر« همسر 
»مالک اشتر« با بازی داریوش ارجمند را برعهده 
داشت. همکاری این هنرمند با داوود میرباقری در 
سریال »مسافر ری« نیز تکرار شد و نتیجه این بار هم 
موفقیت آمیز بود. او در این اثر نیز با داریوش ارجمند 
همبازی شد، نقش »فاطمه« همسر »عبدالعظیم 
حسنی« را ایفا کرد و یکی از بهترین بازی هایش را 

به نمایش گذاشت.
*  حضور خاطره انگیز در »پلیس جوان«

  موفقیت مرحوم معصومی در سریال های تلویزیونی، 
تا دهه 8۰ نیز ادامه داشت. مجموعه »پلیس جوان« 
که سال 8۰ روی آنتن رفت، یکی از پربیننده ترین آثار 
کارنامه این هنرمند است. او در این مجموعه نقش 
مادر شخصیت اصلی سریال یعنی »یونس بهگر« 
با بازی شهاب حسینی را ایفا کرد. با توجه به تنُ 
صدای خاص این بازیگر و جدیتی که به صورت 
ذاتی در چهره اش وجود داشت، برای کاراکتر »زیور« 

به عنوان زنی قوی، مادری محکم و مقتدر، انتخاب 
مناسبی بود. »پلیس جوان« بینندگان فراوانی داشت و 
نقطه عطفی در کارنامه بازیگرانش محسوب می شود. 
مرحوم معصومی سپس در مجموعه »دریایی ها« 
نیز با سیروس مقدم همکاری کرد، اما این مجموعه 

موفقیت »پلیس جوان« را تکرار نکرد.
*  »یوسف پیامبر« نقطه عطفی در کارنامه سریالی 
   سریال »یوسف پیامبر« اثر مرحوم فرج ا... سلحشور 
که اکنون بازپخش آن از شبکه آی فیلم روی آنتن 
است، دیگر نقطه عطف کارنامه هنری پروانه معصومی 
است. او در این سریال ماندگار، در نقش »بانو تیه« 
همسر »آمنهوتپ سوم« ظاهر شد و حضور متفاوتی 
در این مجموعه داشت. طبق گفته خودش، جمال 
شورجه تصمیم داشته نقش دوران میان سالی و 
کهن سالی حضرت آسیه در سریال »موسی)ع(« 
را به این بازیگر بسپارد، اما گروه سازندگان سریال 
تغییر کرد، کارگردانی آن به ابراهیم حاتمی کیا سپرده 
شد و این پروژه هنوز جلوی دوربین نرفته است. 
پروانه معصومی از اواخر دهه 8۰ تا سال ۱4۰۰، 
در سریال هایی مانند »مثل هیچکس«، »ملکوت«، 
»شرایط خاص« و »در کنار پروانه ها« ایفای نقش 
کرد و معمولا در شمایل مادر مهربان قصه دیده 
می شد. »در کنار پروانه ها« آخرین سریال این هنرمند 

است که دو سال قبل روی آنتن رفت.
*  دوری از سینما

   زنده یاد پروانه معصومی طی سال های فعالیت 

حرفه ای خود، در سینما نیز حضور داشت. »گل های 
داوودی« اثر رسول صدرعاملی محصول سال ۶۳ 
و »ناخدا خورشید« به کارگردانی ناصر تقوایی 
محصول سال ۶۵ که جزو آثار ماندگار سینمای 
ایران است، فیلم های شاخص کارنامه سینمایی این 
هنرمند هستند. مرحوم معصومی از نیمه دهه 8۰ در 
سینما کم کار شد و در دهه ۹۰ جلوی دوربین چهار 
فیلم رفت. این بازیگر آخرین بار آذر ۹8 با فیلم 
»معکوس« ساخته پولاد کیمیایی در سینما دیده شد 

و طی سال های اخیر در سینما غایب بود.
*  آن طور که دوست داشت زندگی کرد

  داریوش یاری که در سریال »در کنار پروانه ها« 
به عنوان آخرین سریال زنده یاد پروانه معصومی 
با این هنرمند همکاری داشته است، ضمن اشاره 
به کوچ مرحوم معصومی از تهران درباره این 
همکاری توضیح می دهد: »خانم معصومی عزیز و 
بزرگوار سال ها پیش تصمیم می گیرد شهر شلوغ و 
پرهیاهوی تهران را رها کند و می رود به منطقه ای که 
در سکوت و آرامش زندگی خودش را پیش ببرد. 
در فرصتی که برای من پیش آمد و در سریال »در 
کنار پروانه ها« در خدمت ایشان بودیم، واقعا یک 
رابطه مادر و فرزندی میان من و ایشان شکل گرفت. 
مهم ترین چیزی که درباره خانم معصومی عزیز  
می توانم بگویم این است که زندگی را آن طوری که 
دوست داشت برای خودش ساخت نه آن طوری که 

دیگران دوست داشتند.«

*  سینما برایش محترم و شریف بود
  این کارگردان درباره ویژگی های شخصیتی و 
حرفه ای مرحوم معصومی نیز توضیح می دهد: »سینما 
برایش بسیار بسیار محترم و حرفه ای شریف بود. 
افراد زیادی را می بینید که در این حرفه مشغول کار 
هستند، از حوزه سینما و تلویزیون پول درمی آورند 
و همین حرفه را هم تف و لعنت می کنند، اما خانم 
معصومی همیشه با احترام از این حرفه یاد می کرد 
و همیشه هم دوست داشت که به همه آدم های این 
حرفه احترام گذاشته شود، هرگز فراموش نمی کنم 
که حتی به بچه های خدمات هم حواسش بود. برای 
این که به شما بگویم چقدر برای شغل خود احترام 
قائل بود، ما در ایام کرونا کار می کردیم و باید در 
بیمارستانی در تهران تصویربرداری می کردیم، 
بسیاری از افراد پروژه ما واقعا آن روز نیامدند، 
ولی خانم معصومی بزرگوارمان با سن نزدیک به 
8۰ سال آمد. به ایشان گفتم مادر خیلی سخت است 
و داری اذیت می شوی، گفت تو داری برای قرآن 
و امام حسین)ع( اثری می سازی، می دانی وقتی 
به لحظات سختی می رسی تازه کار دارد ارزش 
خودش را پیدا می کند. این واقعا جمله قشنگی بود 

برای من، روحشان شاد.«
* همراهی حرفه ای تا لحظه آخر

  داریوش یاری همچنین می گوید: »واقعا پر بود 
از خاطرات عجیب درباره آدم هایی در این مملکت 
که هیچ جوره نمی شود فهمید چطور بزرگ شدند 

و اتفاقا نزد بسیاری از افراد و در ذهن آن ها برو 
و بیایی دارند، وقتی می نشستی پای خاطرات این 
بانوی بزرگوار، می دیدی چقدر صبورانه و باحیا، این 
خاطرات را در گوشه دل خودش بدون این که کینه 
کرده باشد، نگه داشته و همان خاطرات را هم با 
احترام برای تو به عنوان کسی که در این فضا هستی، 
جای پسرش هستی و نگران توست که روزی 
گرفتار موضوعات، حرف ها، آدم ها و حاشیه ها 
نشوی، تعریف می کند و به تو یاد می دهد.« یاری 
در ادامه درباره گزیده کاری این بازیگر می گوید: 
»بسیاری از افراد فکر می کردند که این خانم به 
دلیل باور و اعتقادش کم کار شده و کار نمی کند، اما 
صادقانه می گویم به شدت گزیده کار بود، اما وقتی 
کاری را انتخاب می کرد بی نهایت مسئولانه پای آن 
کار بود. وقتی می خواستیم »در کنار پروانه ها« را 
تولید کنیم، به من گفت پسرم به دلیل شرایط سنی ام 
نمی توانم نقش اصلی را بازی کنم. وقتی طرح 
فیلم نامه را برای ایشان فرستادیم، گفت به احترام 
قرآن، به احترام امام حسین)ع( در کنارت هستم 
و واقعا این »در کنارت هستم« را باید می دیدید، 
تا لحظه آخر بسیار با شرافت، با آبرو، با حیا و 

حرفه ای در کنار من بود.«
*  دنبال آدم های پرهیاهو هستیم

  این کارگردان در پایان می گوید: »وقتی خبر فوت 
ایشان را شنیدم، خانم توران مهرزاد دارد در ذهن 
من می چرخد که این بنده خدا الان کجاست، کاش 
تا دیر نشده بروم به ایشان هم سری بزنم و هرجا 
هست آرزوی سلامت و عاقبت بخیری برای این 
بانو دارم. روح خانم معصومی هم شاد، به همه 
سینمای ایران تسلیت می گویم. خانم معصومی یگانه 
بود و بی سروصدا کار می کرد. من متاسفم برای این 
که ما این طور آدم ها را نمی فهمیم، ما آدم هایی را 
می فهمیم که فریاد بزنند، اعتراض کنند، داد بزنند و 
دنبال این باشند که خودشان را نشان بدهند. ما دنبال 
آدم هایی نیستیم که برویم آن ها را کشف کنیم. ما 
مردم، ما جماعت سینما دوست داریم که پرهیاهو 
شویم، دیده شویم، شلوغ کاری راه بیندازیم و به 
هر قیمتی خودمان را نشان بدهیم، ولی حیف که 
این نسل این طور دارند می روند. برای آقای علی 
نصیریان عزیزمان، آرزوی سلامتی دارم.«/ خراسان

بدرود مادر مهربان فیلم  های خاطره ساز

گروه فرهنگی // ۱۰۶ اثر متقاضی حضور در بخش 
سودای سیمرغ چهل و دومین جشنواره بین المللی 

فیلم فجر شدند. 
   به گزارش ایسنا ؛ سیمونیان، طی یک ماه فرصت 
ثبت نام آثار سینمایی در سامانه جشنواره که تا پایان 
آبان ماه ادامه داشت، تهیه کنندگان ۱۰۶ اثر درخواست 
خود را برای حضور در بخش سودای سیمرغ )مسابقه 

سینمای ایران( جشنواره چهل و دوم ثبت کرده اند.مدیر 
دبیرخانه چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر 
با اشاره به حضور ویژه فیلمسازان اول در این دوره 
جشنواره گفت: ۵۱ اثر ثبت نامی به فیلمسازان اول 
تعلق دارد که در کنار فیلمسازان صاحب نام متقاضی 
شرکت در جشنواره هستند.سیمونیان از تطابق آثار 
ثبت نامی با آیین نامه توسط دبیرخانه جشنواره خبر 

داد و اظهار کرد: فیلم های حائز شرایط حضور پس 
از ارسال نسخه توسط هیات انتخاب بازبینی خواهد 
شد.وی ادامه داد: هیأت انتخاب مسابقه بخش ملی، 
بازبینی فیلم های متقاضی حضور را از ۱۵ آذرماه 
آغاز و تا ۱۵ دی ماه اسامی فیلم های منتخب را برای 
حضور در بخش مسابقه سینمای ایران چهل و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر اعلام خواهند کرد.

سیمونیان از صاحبان آثار متقاضی درخواست کرد که 
طبق زمان بندی اعلام شده نسخه بازبینی را حداکثر تا 
۱۵ آذر ماه به دبیرخانه جشنواره تحویل دهند.گزارش 
بخش بین الملل جشنواره نیز متعاقبا اعلام خواهد 
شد.چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر ۱2 
تا 22 بهمن ماه سال جاری به دبیری مجتبی امینی 

برگزار می شود.

۱۰۶ فیلم 
متقاضی سودای 
سیمرغ شدند

یک اتفاق ویژه در گیشه 
»بچه زرنگ«  پرفروش تر از یک دوجین کمدی بی کیفیت 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 1۴۰26۰۳2۳۰5۴۰۰۰۴۴2 مورخ 1۴۰2/۰7/1۸ و 
اصلاحی شماره 1۴۰26۰۳2۳۰5۴۰۰۰515 مورخ 1۴۰2/۰۸/۰6 تصرفات مالکانه آقای مهرداد موثق فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۹۰۳۰.۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 67 فرعی از ۳5 - اصلی که جهت ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۹65 فرعی از اصلی مذکور تعیین 
گردید واقع در تازیان بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1 و ۳ قانون مذکور و ماده 1۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی و 
عدم دسترسی به وراث مرحوم محمد علی داد امیری رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید 
پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و 
صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به 
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید 
در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه 

و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه 
دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  1۴۰2/2۹۳ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰2/۰۸/2۳ - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰2/۰۹/۰۸

صادق شریفی شمیلی- سرپرست اداره ثبت  اسناد واملاک ناحیه دو بندرعباس  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي مناقصه عمومی دو مرحله اي شماره: 02-190
شركت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد » خدمات طراحی، ساخت، بازسازی و تعمیرات، 
ساختمان های اداری و صنعتی و محوطه سازی شركت صبا فولاد خلیج فارس « را از طریق 
برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکاران واجد شرایط ) دارای رتبه 4 ابنیه و دارای 
سابقه انجام خدمات مشابه در منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس( محول نماید. لذا از کلیه اشخاص 

حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به روش زیر اقدام نمایند:
نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1،000،000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا 
IR570700001000223620359001 نزد بانك رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.

2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به 
علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 

شماره 02-190
Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام 
خواهد شد.شایان ذکر است جهت تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس ، کیلومتر 13 بزرگراه شهید رجایی ، 

منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس ، شرکت صبافولاد خلیج فارس –واحد حقوقی مراجعه نمایید.
تضمین شركت در مناقصه: 

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 15،000،000،000)پانزده میلیارد ریال(
جدول زمانی انجام مناقصه: 

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه )شامل 
ضمانت نامه بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت( مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 

1402/09/28 به آدرس ذیل تسلیم نمایند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

 استان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر 13 جاده بندر شهید رجایي، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدني و فلزي 
خلیج فارس، مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های0763100 داخلی 2119 )آقای کاشانی، 
اطلاعات بازرگانی( و شماره داخلی 2233)اطلاعات فنی( تماس حاصل نمایند. شایان ذکر است به پیشنهادهائي 
که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال گردند، ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

مهلت دریافت اسناد
1402/09/15

تاریخ گشایش پاکت های الف و ب
1402/09/29

آخرین مهلت تحویل پاکت ها
1402/09/28

تاریخ گشایش پاکت ج
1402/10/06

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دريانوردي

مديريت بنادر و دريانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان 

آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی)یکپارچه(

  موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی یک دستگاه كامیون آتش نشانی دستگاه مناقصه گزار: مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان 
هرمزگان  نوع مناقصه: یك مرحله اي مدت اجرا: چهار ماه محل اجرا : ا مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان .

 برآورد ریالی : 27.691.000.000  ریال  1-مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1402/09/07 لغایت ساعت 19 مورخه 1402/09/15       
     www.setadiran.ir 2- محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس   

 3-مهلت و محل دریافت پیشنهاد: از تاریخ 1402/09/15 لغایت ساعت 19 مورخه 1402/09/25    کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/09/07می باشد.
4-میزان سپرده شرکت در مناقصه:  1.384.550.000   ریال) یك میلیارد و سیصدو هشتاد و چهار میلیون و پانصد و پنجاه هزار ریال (به صورت 

                   IR  56010000410164571217344 ضمانتنامه بانکي معتبر و یا واریز مبلغ به حساب شبا
IR 56010000410164571217344  : شماره اقتصادی کارفرما: 411319577986    - شناسه ملی : 14000180614    - شماره شبا -  
*مناقصه گران می بایست ضمن ارائه ضمانت نامه در سایت سامانه ستاد نسبت به ارسال فیزیکی اصل ضمانت نامه  حداکثر تا تاریخ 

1402/09/25  به آدرس بندر لنگه،اداره بنادر و دریانوردی کد پستی 7971945699  دبیرخانه مرکزی  اقدام نمایند.  
5-تاریخ  اولین بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی : ساعت 09 مورخه 1402/09/27

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: بندر لنگه- خیابان امام خمینی)ره(- مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب استان هرمزگان  
تلفن: 07644242844 فاکس: 07644243289 
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گروه حوادث// سقوط میلگردهای بار کامیون در کنار ساختمان در 
حال ساخت، جان پسر ۱2 ساله را گرفت.

ظهر یکشنبه ۵ آذر، گزارش مرگ پسر ۱2 ساله ای به بازپرس محسن 
اختیاری اعلام شد. به دنبال گزارش این خبر بازپرس جنایی دستور 
تحقیقات را صادر کرد. در بررسی های اولیه مشخص شد پسر دانش آموز 
 در راه بازگشت از مدرسه بوده که بر اثر سقوط میلگردهایی که در حال

 تخلیه از کامیونی در مقابل ساختمان نیمه ساز بوده و برخورد با سر 
پسربچه وی جان باخته است.

پسر نوجوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما لحظاتی بعد تسلیم 
مرگ شد. راننده کامیون نیز که به دنبال این حادثه از محل متواری شده 
بود، وقتی از مرگ پسرک باخبر شد خود را تسلیم پلیس کرد.به دستور 
بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران راننده کامیون بازداشت و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

  گروه حوادث// رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ نسبت به ترفند جدید کلاهبرداران 
سایبری با موضوع اینترنت رایگان برای 
دانش آموزان هشدار داد و از خانواده ها 
خواست که به چنین پیام هایی توجه 

نکنند. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به 
پیامکی که در روزهای اخیر برای برخی از 
شهروندان ارسال شده است، گفت: اخیرا پیامکی 
برای برخی از شهروندان ارسال شده که بر اساس 
متن آن نقل قولی کذب به وزارت آموزش و 

پرورش نسبت داده شده است. 
در این پیامک چنین ادعایی شده که با تصمیم 

وزارت آموزش و پرورش به هریک از کاربران 
نرم افزار شاد ۳2 گیگ اینترنت تنها در ازای 
پرداخت دو هزار تومان تعلق خواهد گرفت. 
همچنین در ادامه این پیامک نیز برای ترغیب 
بیشتر افراد به خرید این بسته گفته شد که حجم 
اینترنت اختصاص یافته قابل استفاده برای 
نرم افزارهای دیگر مانند تلگرام، واتس اپ و ... 

نیز خواهد بود.
   وی با بیان اینکه در انتهای این پیامک نیز یک 
لینک درج شده است، گفت: ورود به این لینک 
کاربران را به یک صفحه پرداخت جعلی هدایت 
کرده و کاربران با این تصور که تنها با پرداخت دو 
هزار تومان امکان بهره مندی از ۳2 گیگ اینترنت 

را خواهند داشت، نسبت به وارد کردن اطلاعات 
کارت بانکی خود برای پرداخت دو هزار تومان 
و بهره مندی از حجم اینترنت اقدام می کنند. این 
درحالی است که این سایت اطلاعات کارت 
بانکی افراد را کپی کرده و سودجویان سایبری 
نسبت به  برداشت غیرمجاز مبالغ بیشتر از آن 
اقدام می کنند. ضمن اینکه بسته اینترنتی هم برای 

کاربران فعال نخواهد شد.
   رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با تاکید بر 
اینکه چنین پیامکی یک اقدام جعلی با اهداف 
کلاهبردارانه و مجرمانه است، گفت: لازم است 
که شهروندان به این پیامک و همچنین دیگر 
پیامک ها مشابه اعتنا نکرده و از لمس و وارد 

به  شدن 
لینک هایی که در انتهای چنین پیام هایی 
در فضای پیامک یا شبکه های اجتماعی و 

پیام رسان ها ارسال می شود، بی توجه باشند.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان
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در امتداد تاریکی 

 

پایان هر هفته به باغ ویلایی می رفتیم که پدرم در روستای 
زادگاهش داشت. آن جا از محیط روستا خیلی لذت می بردم  و 
شاد و خندان بودم که با نگاه های یکی از جوانان روستا ،عاشق 

شدم و با همه مخالفت های پدرم به ازدواج با او اصرار کردم اما ...
زن 24 ساله که برای شکایت از همسرش وارد مرکز انتظامی شده بود، 
درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت:به 
تازگی تحصیلاتم در مقطع دبیرستان به پایان رسیده بود و خودم را 
برای آزمون سراسری آماده می کردم که پدرم تصمیم گرفت برای یک 
هفته استراحت و خوشگذرانی به باغ ویلای خودمان در اطراف یکی از 
روستاهای چناران برویم. به همین دلیل طبق معمول برخی لوازم ضروری 
و خواربار را در صندوق عقب خودرو گذاشتیم و به طرف باغ ویلا به راه 
افتادیم. در آن روستا پدرم مردی سرشناس بود، چراکه او اهل همان روستا 
بود و ما نیز در پایان هفته ها به روستا می رفتیم و من از این محیط آرام 
و بدون دود ودم لذت می بردم، اما این سفر با همه سفرهای دیگر تفاوت 
داشت، چراکه وقتی به داخل روستا آمدم متوجه نگاه های عاشقانه »اکبر« 
شدم.او اهل همان روستا بود، ولی در مشهد شاگرد کارگاه مبل سازی بود. 
همین نگاه ها موجب شد تا من هم به »اکبر«دل باختم و این گونه روابط 
پنهانی ما آغاز شد، اما طولی نکشید که »اکبر«به خواستگاری ام آمد، ولی 
پدرم به شدت عصبانی شد و به او پاسخ منفی داد، چراکه پدرم او و خانواده 
اش را به خوبی می شناخت و معتقد بود که »اکبر«از شهرت خوبی در 
روستا برخوردار نیست و همه او را به رفتارهای خلافش می شناسند، 
ولی من که یک دل نه صد دل عاشق او شده بودم به حرف ها و نصیحت 
های پدرم توجهی نداشتم و به قول معروف پایم را در یک کفش کردم که 
باید با »اکبر« ازدواج کنم! کار به جایی رسید که پدرم با بغضی عجیب  و 
برای آخرین بار تلاش کرد تا مرا از این ازدواج به قول او »شوم«منصرف 
کند، ولی باز هم تلاش هایش بی نتیجه ماند و من بالاخره پای سفره عقد 
نشستم.با وجود این پدرم در مراسم عقدکنان شرکت نکرد، چراکه مدعی 
بود نمی تواند بدبختی مرا ببیند!پدرم راست می گفت، اما من که آن روز 
دچار هیجانات دوران جوانی  بودم و شوق ازدواج داشتم نفهمیدم که 
بزرگ ترهایم صلاح و خوشبختی مرا می خواهند.خلاصه زندگی مشترک 
ما در یک منزل اجاره ای در مشهد آغاز شد و من همه سختی های زندگی 
را با درآمد اندک شوهرم تحمل می کردم تا به دیگران ثابت کنم که من در 
ازدواجم اشتباه نکرده ام، اما همه این روزهای شیرین بیشتر از ۶ ماه طول 
نکشید به طوری که دیگر »اکبر« اجازه خروج از خانه را به من نمی داد 
و مانند یک برده با من رفتار می کرد. او با هر بهانه ای مرا کتک می زد 
تا این که فهمیدم به من خیانت می کند و با زن دیگری نیز ارتباط دارد و 
به همین دلیل هم به رفتارهای من در خانه سوءظن دارد.با آن که دخترم 
به دنیا آمده بود، ولی رفتارهای شوهرم هر روز وحشتناک تر می شد تا 
حدی که حتی اجازه رفتن به منزل پدرم را هم نداشتم.با گذشت ۵سال 
از زندگی مشترک دیگر نتوانستم کتک کاری ها و توهین های شوهرم را 
تحمل کنم به همین دلیل نزد پدرم رفتم و هر آن چه را در این مدت بر سرم 
گذشته بود برایش بازگو کردم و دستش را بوسیدم که آن روزها به نصیحت 
هایش توجهی نکردم و این گونه آینده ام را به تباهی کشیدم.پدرم نیز مرا به 
پزشکی قانونی برد و با طول درمانی که از پزشک گرفتیم به کلانتری آمدم 

تا از همسرم شکایت کنم ...

فرجام عاشقی در باغ ویلا !

هشدار پلیس فتا:

 پیامک 32 گیگ اینترنت دانش آموزی کلاهبرداری است

حوادث جهان

بدترین طوفان ۱00 سال گذشته در شبه جزیره کریمه
 همزمان با وقوع بدترین طوفان در ۱۰۰ سال گذشته 
در شبه جزیره کریمه برق نیم میلیون نفر قطع شد. مقامات 
محلی می گویند: 4۹8 هزار نفر در کریمه به دلیل آب و هوای 
نامساعد بدون برق مانده اند.طوفان و بارندگی همچنین منجر 
به تخلیه افراد از منازلشان و سقوط درختان شده است.در 
حوادث مرتبط با طوفان یک نفر نیز جان خود را از دست 
داده، هرچند آمار تلفات هنوز قطعی نشده است و احتمال 
می رود چندین نفر نیز در این حوادث مصدوم شده باشند.
هواشناسان یونانی نام این طوفان را »بتینا« گذاشته اند و 
جدیدترین طوفان از یک رشته رویدادهای شدید آب و هوایی 

است که امسال حوضه مدیترانه را درنوردیده است.
پلیس در تعقیب شکارچی زنان آریزونا

  شکارچی زنان در آریزونا که در سال ۱۹8۷ زن جوانی را 
به قتل رسانده بود، وقتی شناسایی شد که یکی از بستگانش 
اقدام به خودکشی کرد.۳۶ سال پیش بود که کتی اسپوزیتویک 
دانشجوی 2۳ ساله هنگام پیاده روی در یک مسیر جنگلی در 
مرکز آریزونا به طرز وحشیانه ای به قتل رسید. بررسی های پلیس 
نشان می داد که او ابتدا با ضربات جسمی سخت مجروح شده و 
پس از تجاوز، با شلیک گلوله و همچنین ضربات چاقو، به طرز 
هولناکی به قتل رسیده است. تنها سرنخی که پلیس در محل 
جنایت پیدا کرد، نمونه دی ان ای عامل جنایت بود؛ سرنخی که 
سال ها بعد اسرار این جنایت را فاش کرد.در حالی که پرونده باز 
بود و تحقیقات برای شناسایی قاتل دختر جوان ادامه داشت، 
پلیس در جریان حمله دیگری در پارک جنگلی قرار گرفت. 
این بار زن جوانی در یک کمپ هدف حمله قرار گرفته و مهاجم 
پس از تجاوز به او، بی آنکه موفق به قتل وی شود گریخته بود.

با گذشت سال ها از این حوادث، پلیس که مطمئن بود همه 
این حمله ها از سوی یک نفر رخ داده، به دنبال او بود تا اینکه 
حادثه ای عجیب باعث شناسایی قاتل شد. ماجرا از این قرار 
بود که یکی از بستگان قاتل فراری، چند سال پیش دست به 
خودکشی زد و جان باخت. جسد وی به پزشکی قانونی منتقل 
شد و پزشکان برای بررسی های تخصصی از وی نمونه دی ان ای 
گرفتند.در نهایت همین نمونه دی ان ای باعث شناسایی قاتل 
فراری شد، چرا که دی ان ای فردی که خودکشی کرده بود، به 
دی ان ای قاتل فراری بسیار نزدیک بود و مأموران وقتی متوجه 
این ماجرا شدند، بعد از تحقیقات گسترده موفق شدند هویت 
مرد جنایتکار را شناسایی کنند. حالا با شناسایی این جنایتکار 

مخوف، تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد.

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وت

  

 گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
از توقیف ایسوزو حامل تجهیزات پزشکی قاچاق 
به ارزش ۳۰ میلیارد ریال توسط مأموران انتظامی 

شهرستان« خمیر«خبر داد.  
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علی اکبر جاویدان« با 
اشاره به جدیت پلیس در شناسایی و برخورد با مخلان 
اقتصادی ، گفت: در این راستا مأموران انتظامی  شهرستان 
»خمیر« حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه  

ایسوزو مظنون و آن را  متوقف کردند.  
فرمانده انتظامی هرمزگان افزود: پس از هماهنگی های 
لازم در بازرسی از خودرو تجهیزات پزشکی شامل یک 
دستگاه سونوگرافی  قاچاق خارج از شبکه توزیع کشف 

و ضبط شد. 
 این مقام ارشد انتظامی استان اعلام کرد: برابر نظر 
کارشناسان ارزش محموله توقیف شده ۳۰ میلیارد ریال 
برآورد شد که با هماهنگی قضایی جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکي شد. 
 سردار جاویدان به تکمیل پرونده و تحویل متهم به مراجع 
قضایی اشاره و تصریح کرد: پلیس با افرادی که ضمن 
قاچاق و احتکار دارو و یا تجهیزات پزشکی قصد ضربه 
زدن به سلامت عمومی شهروندان را دارند برخورد جدی 
می کند و مردم در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت افراد 
سودجو درخصوص تهیه و توزیع داروهای غیرمجاز، 

مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

توقیف تجهیزات پزشکی قاچاق  در » بندرخمیر«  

استان  انتظامی  فرمانده  گروه حوادث// 
هرمزگان از توقیف یک دستگاه کامیون حامل 
۳2 هزار لیتر سوخت قاچاق در محور »میناب 

- جاسک » خبر داد.  
 به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علی اکبرجاویدان«  
فرمانده انتظامي استان اظهار داشت: مأموران ایست 
و بازرسی شهید بونجی مهر شهرستان »سیریک« 
در راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت و 
سرمایه های ملی حین کنترل خودروهای عبوری 
»سیریک به جاسک« به یک دستگاه کشنده نفتکش 

مشکوک شدند. 
 وی افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو، در 

بازرسی از آن ۳2 هزار لیتر بنزین قاچاق و خارج 
از چرخه قانونی توزیع کشف که برابر اعلام نظر 
کارشناسان  ارزش ریالی سوخت قاچاق  ۹ میلیارد 

ریال برآورد گردید. 
 فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک 
 فرد متخلف و معرفی آن به مراجع قضایی، برعزم 
جدی پلیس استان در مقابله با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی تأکید کرد و با بیان اینکه 
پدیده قاچاق، تأثیر مخربی بر اقتصاد کشور 
دارد از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات 
 خود را با تماس ۱۱۰ در اختیار پلیس 

قرار دهند. 

»بونجی« آخرین ایستگاه 32 هزار
 سوخت قاچاق  

مرگ تلخ پسر ١2 ساله 
زیر بار میلگرد

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
قطعه 1بخش ۴

1-آقای داودسالاری فرزند محمد  به شماره شناسنامه  ۴۴۸صادره از رودخانه   و به 
شماره ملی ۴6۹۹672752و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۴۹۸ در ششدانگ 
یکباب  خانه به مساحت  1۸2/7۳ متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره ۸6۹اصلی  
قطعه 1 بخش۴ واقع در میناب ضلع شمالی بلوار ابن سینا خریداری از مالک رسمی 

آقای سید مهدی مکیان
قطعه 2 بخش ۴

2-خانم رقیه گداری فرزند عباس به شماره شناسنامه  27۸صادره از میناب و به 
شماره ملی ۳۴217۹2712و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۴۹7 در ششدانگ 
قسمتی از یکباب منزل مسکونی    به مساحت  17۳/۳6 متر مربع قسمتی از  پلاک  
شماره 5فرعی از1۰۴۹-اصلی  قطعه 2 بخش۴ واقع در میناب  جویباریکو خریداری 
مع الواسطه ملک از مالک رسمی  آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه شهرت 

همگی شمس  
۳-آقای اسحق ناصری بازیاری  فرزند یوسف به شماره شناسنامه  5۰15صادره از 
میناب و به شماره ملی ۳۴22۰۸5۹۸1و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰15۴2 
در ششدانگ یکباب ساختمان    به مساحت 25۰متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 
5فرعی از1۰۴۹-اصلی  قطعه 2 بخش۴ واقع در میناب  بلوار ولیعصرخریداری مع 
الواسطه ملک از مالک رسمی  آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه شهرت 

همگی شمس  
۴-خانم تهمینه سالاری پورغربا  فرزند ریحان به شماره شناسنامه  52۹صادره از 
بردسیر و به شماره ملی ۳17۹7۹۰۴۰7و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰15۰1در 
ششدانگ یکباب خانه   به مساحت  15۰/۳۰ متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 
5فرعی از1۰۴۹-اصلی  قطعه 2 بخش۴ واقع در میناب  شهرک شمس  خریداری 
مع الواسطه ملک از مالک رسمی  آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه 

شهرت همگی شمس  
5-آقای روح الله زاهدی دهویی  فرزند حسین به شماره شناسنامه  25صادره از 
میناب و به شماره ملی ۳۴21۹7۳۰5۹و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۳۸7 
در ششدانگ یکباب خانه   به مساحت 25۰متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره 
5فرعی از1۰۴۹-اصلی  قطعه 2 بخش۴ واقع در میناب  بلوار ولیعصرخریداری 
ملک از مالکین رسمی  آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه شهرت همگی 

شمس  
6-آقای مصطفی زاهدی دهویی  فرزند حسین به شماره شناسنامه  1صادره از 

میناب و به شماره ملی ۳۴21۹7۸۸۸۳و به شماره رای  
1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۳۸6 در ششدانگ یکباب ساختمان 
درحال ساخت به مساحت 51۰/۴7متر مربع قسمتی از  
پلاک  شماره 5فرعی از1۰۴۹-اصلی  قطعه 2 بخش۴ واقع 
در میناب  بلوار ولیعصرخریداری ملک از مالکین رسمی  
آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه شهرت همگی 

شمس  
قطعه یک بخش 5

7-آقای فرامرز محمودی  فرزند پنجشنبه  به شماره شناسنامه 171۳ صادره از 
آبادان و به شماره ملی 1۸1۹1۰۴6۸۰و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰15۰۳ 
در ششدانگ یک باب تعمیرگاه خودرو به مساحت  1165/2۹متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره 1۴5 اصلی واقع درمیناب بلوارآل محمد  خریداری ملک از مالکین 

رسمی مشاعی آقایان علیرضا زنگوئی وحمید قاسمی 
۸-خانم کلثوم حیدری  فرزند موسی به شماره شناسنامه  ۴2صادره ازمیناب و به 
شماره ملی۳۴21۸۸75۴۳و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۳۹1در ششدانگ 
یک باب خانه   به مساحت 527/12متر مربع قسمتی از پلاک شماره 57۰-اصلی 
قطعه 1بخش 5واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای 

عبدالکریم احمدی 
۹-خانم سهیلا جلالی زاده   فرزندعباس   به شماره شناسنامه  ۳۴6۴صادره ازبندرعباس 
و به شماره ملی۳۳۹2۳۸52۴7و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰15۰۰در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  7۸۹متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
57۰-اصلی قطعه 1بخش 5واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک 

رسمی آقای کریم احمدی 
1۰- خانم مهدیه جهانگرد  فرزند محمد به شماره شناسنامه  ۳۴1۰65۹۳5۸صادره 
ازمیناب و به شماره ملی۳۴1۰65۹۳5۸و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰15۴۳در 
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 25۰متر مربع قسمتی از پلاک شماره 57۰-

اصلی قطعه 1بخش 5واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی 
آقای عبدالکریم احمدی

11-خانم فاطمه زائری  فرزند احمد  به شماره شناسنامه  7۹15صادره ازمیناب و به 
شماره ملی۳۴2211۴۹۹۸و به شماره رای  1۴۰26۰۳2۳۰57۰۰1۴۹۹در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت52۸مترمربع قسمتی از پلاک شماره 57۰-اصلی 
قطعه 1بخش 5واقع در میناب کریم آباد خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای 

عبدالکریم احمدی
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 215۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۰۸ /1۴۰2/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰2/۰۹/2۳
محمود مظفری

كفیل  اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 
هرمزگان

   گروه حوادث//رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا با اشاره به اجرای طرح مقابله با محتکران 
شیر خشک، از کشف ۶4۶ هزار و 99 قوطی انواع 

شیر خشک خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا، سردار »حسین رحیمی« 
با اشاره به اینکه پلیس امنیت اقتصادی با رصد دقیق 
موضوعات و مسایل اقتصادی کشور سعی و تلاش 
خود را بکار بسته است تا اجازه ندهد برخی سوداگران 
اقتصادی برای کسب منافع باد آورده،  اقتصاد کشور را 
به چالش بکشانند، عنوان داشت: در ماه های اخیر با 
توجه به التهابات صورت گرفته در عرضه شیر خشک 
در برخی از نقاط کشور این موضوع در دستور کار 

پلیس امنیت اقتصادی فراجا قرار داده شد.
   وی با اشاره به اینکه با هماهنگی و هم افزایی 

کارشناسان غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی و 
سازمان تعزیرات این موضوع بصورت ویژه در حال 
پیگیری و عملیاتی شدن می باشد، بیان داشت: در 
حال حاضر با پیگیری های صورت گرفته در کشور 
تاکنون در استان های البرز و خراسان رضوی ۳ انبار 

احتکار شیر خشک شناسایی شده است.
   سردار رحیمی افزود: در یکی از شهرک های 
صنعتی استان البرز تعداد ۱۷2 هزار و 44۰  
قوطی شیر خشک و همچنین مقدار 2۹ 
 هزار و ۷۰۰ کیلو گرم مواد اولیه شیر خشک

 شناسایی و کشف شد.
   رئیس پلیس امنیت اقتصادی کشور افزود: همچنین 
با استفاده از منابع اطلاعاتی از یکی از شهرک های 
صنعتی استان خراسان رضوی تعداد 24۳ هزار و 

۶۵۹ قوطی پودر شیر خشک 4۰۰ گرمی در برندهای 
مختلف و از انبار دیگر این شهرک صنعتی تعداد 2۳۰ 
هزار قوطی 4۰۰ گرمی انواع شیر خشک کشف شد.

   وی با اشاره به اینکه این طرح همچنان در 
دستور کار قرار دارد، افزود: در این رابطه تا کنون 
 یک نفر دستگیر و دیگر متهمان این پرونده ها که 
در حال حاضر متواری شده اند تحت تعقیب می باشند.

سردار رحیمی با اشاره به اینکه در هجمه ها و تحریم 
های اقتصادی ظالمانه دشمنان علیه کشور ما هر گونه 
احتکار و دپو مایحتاج مردم در حقیقت خیانت به 
مردم محسوب می شود، عنوان داشت: هموطنان 
گرامی می توانند اخبار و اطلاعات خود در زمینه 
جرایم و مفاسد اقتصادی را با سامانه ۰۹۶۳۰۰ در 

میان بگذارند.

کشف 646 هزار قوطی شیر خشک از محتکران



حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

چهارشنبه  8 آذر 1402

15 جمادی الاول  1445

سال بيست و دوم شماره 4320

شهرستان

دفتر پایگاه بافت تاریخی کنگ گشایش یافت
  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// معاون میراث فرهنگی، 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: دفتر پایگاه بافت تاریخی بندرکنگ پس از بازسازی 
گشایش یافت. به گزارش خبرنگار دریا، سپهر زارعی با اعلام 
این خبر گفت: عملیات مرمت و ساماندهی بافت تاریخی 
کنگ به همت شهردار و سرپرست پایگاه بافت تاریخی کنگ 
آغازشده که در این عملیات شیب کوچه ها اصلاح و سنگ فرش 
کوچه های محله کوش اجراشده است.  وی با اشاره به اینکه 
سنگ فرش کوچه های محله کوش به متراژ 1000مترمربع بوده 
است، افزود: همچنین زیرسازی و سنگ فرش محله شمال  به 
متراژ 650مترمربع انجام شده است.  زارعی ادامه داد: در راستای 
ساماندهی بافت تاریخی کنگ، دفتر پایگاه بافت تاریخی نیز تعمیر 
و بازسازی شده که بعد از عملیات بازسازی این دفتر بازگشایی 
شد.  در ادامه داوود علی خواه سرپرست پایگاه بافت تاریخی 
بندرکنگ با اشاره به تعمیر و بازسازی نورپردازی کوچه های بافت 
تاریخی بندرکنگ گفت: با همکاری شهرداری فضای سبز در 
بافت تاریخی کنگ ایجادشده و کوچه های محله شمال و کوش 
تنظیف شده است. وی افزود: تعمیر خانه صنایع دستی و بازسازی 
کافه مهره از دیگر عملیات بازسازی بافت تاریخی بندرکنگ بوده 
است. علی خواه با اشاره به برنامه های فرهنگی انجام شده در این 
پایگاه گفت: برگزاری دیدار ناخدایان بندرکنگ و بندر لافت، 
اجرای برنامه های فرهنگی در موزه مردم شناسی و مهره سرا، 
اجرای برنامه فرهنگی موسیقی سنتی بوشهری در بندرکنگ و 
افتتاح نمایشگاه توانمندی بانوان در خانه صنایع دستی  ازجمله 
برنامه های فرهنگی برگزارشده در بافت تاریخی بندرکنگ است. 

وزير ارتباطات خبر داد
آغاز طرح ملی فیبر نوری در ابوموسی

  گروه شهرستان// وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
طرح فیبرنوری منازل و کسب وکارها در جزیره زیبای ابوموسی 
در حال اجرا است تا امکان ارائه سرعت های چندصد مگابیت 
بر ثانیه ای به هموطنان ساکن این جزیره فراهم شود. »عیسی 
زارع پور« با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی افزود: 6 
ماه پیش جزایر همیشه ایرانی خلیج فارس با فیبرنوری دریایی 
به بندر لنگه متصل شدند.به گزارش ایرنا، وی بیان داشت: طرح 
فیبرنوری منازل و کسب وکارها در جزیره زیبای ابوموسی در 
حال اجرا است تا امکان ارائه سرعت های چندصدمگابیت بر 

ثانیه ای به هموطنان ساکن این جزیره فراهم شود.

خبر

  گروه شهرستان//  رییس مرکز آموزش فنی 
و حرفه ای شهرستان قشم گفت: یکهزار و 
۷۱۷ کارآموز در ۴۴۸ دوره مهارتی برگزار 
شده از سوی این مرکز در هشت ماه امسال به 
صورت رایگان آموزش فنی و حرفه ای دیدند و 

گواهینامه دریافت کردند. 
  محسن ناصری اظهار داشت: از این تعداد 615 نفر 
مرد و یکهزار و 10۲ نفر زن بودند که گواهی نامه پایان 
دوره آموزش مهارت فنی و حرفه ای دریافت کردند.

وی با بیان اینکه این دوره های آموزشی برای 
شاغلین، دانشجویان، کارجویان شهری و روستایی 
بوده است افزود: در این مدت ۳۴۲ هزار و 1۹۸ نفر 

ساعت آموزش در سطوح مختلف ارائه شده است.

  رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان 
قشم با تاکید بر اینکه این دوره های آموزشی فنی و 
حرفه ای به صورت رایگان در این مرکز فنی و حرفه ای 
برگزار شده است اضافه کرد: آموزش ها در رشته های 
مختلف صنایع مکانیک، صنایع تاسیسات، برق، صنایع 
پوشاک، خدمات زیبایی و صنایع دریایی ارائه شده 
است.  ناصری خاطرنشان کرد: برای آموزش این افراد 
و تجهیز کارگاه های این مرکز در سال جاری یکهزار 

و 500 ریال هزینه شده است.
وی اضافه کرد: اماکن تحت پوشش این مرکز در این 
شهرستان مرزی در قالب پادگان نظامی آموزشی 
مهارتی شامل چهار پادگان )ناوتیپ سپاه، دریابانی، 
نیروی انتظامی و هوا و فضا(، ۲۷ آموزشگاه آزاد 

)خدمات - فنی(، یک مرکز جوار کارخانه )شرکت 
سیمان( چهار مرکز جوار دانشگاه )دانشگاه آزاد، پیام 

نور، زیست فناوری خلیج فارس و نفت ایکو( است.
رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان 
قشم در ادامه از برگزاری جلسه هم اندیشی با 
مدیران آموزشگاه های آزاد این شهرستان مرزی 
با حضور محمد بذرافشان مدیر کل آموزش فنی و 
حرفه ای استان هرمزگان خبر داد و گفت: در این 
جلسه مشکلات آموزشی، آزمون، آیین نامه ها و 
دستور العمل های این آموزشگاهای آزاد مورد بررسی 
قرار گرفت.  وی گفت: با حضور مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای استان هرمزگان مرکز جوار صنعت فنی 
و حرفه ای شرکت نفت ایکو در قشم در این شرکت 

افتتاح شد که در این واحد کارگران و شاغلین حوزه 
نفت و انرژی از آموزش های فنی و حرفه ای بهره مند 
شده و گواهی نامه دریافت می کنند.ناصری افزود: 
همچنین آموزشگاه آزاد صنعت ساختمان شرکت 
دانش بنیان مهر به عنوان بیست و هفتمین آموزشگاه 
آزاد شهرستان قشم در حوزه صنایع ساختمانی مورد 
بهره برداری قرار گرفت.به گزارش ایرنا، وی اعلام 
کرد: در زمان حاضر ۲۷ آموزشگاه آزاد در حوزه های 
پوشاک، خدمات زیبایی، صنایع دریایی، خدمات فنی 

و مهندسی در قشم مشغول فعالیت هستند. 
  آموزش فنی و حرفه ای از رکن های مهم و اساسی 
برای ورود افراد به بازار کار و دستیابی به شغل های 
پایدار و با ثبات محسوب می شود تا انسان ها بتوانند 

به عنوان نیروهای خلاق و کار آمد در توسعه و 
پیشرفت کشور نقشی اثرگذار بر عهده گیرند.

  مهارت و فناوری یکی از عامل های اصلی رشد و 
توسعه اقتصادی پایدار در کشورها به شمار می رود. به 
همین منظور آموزش های فنی و حرفه ای، نقش مهمی 
را در افزایش اشتغال مولد، بهبود فضای کسب و کار، 
استفاده بهینه از فرصت ها و افزایش کارایی اقتصاد 
مقاومتی در درون جامعه بر عهده دارد.نبود آموزش 
های فنی و حرفه ای و کار آفرینی در جامعه پیامدهای 
منفی را به دنبال دارد که گسترش مدرک گرایی یکی 
از نتیجه های آن محسوب می شود زیرا افراد پس از 
دانش آموختگی و فراغت از تحصیل از دانشگاه یا 

مدارس شغل مناسب خود را پیدا نمی کنند.

  گروه شهرستان// رییس اداره دامپزشکی قشم از نظارت 
بهداشتی و شرعی بر استحصال و تولید ۲۶۲ هزار و ۴۵۸ 
کیلوگرم گوشت قرمز در کشتارگاه های دام و محموله های 
ورودی گوشت از سرزمین اصلی به این جزیره در هشت ماه 

امسال خبر داد. 
  محمد صدیق ارم افزود: این نظارت های بهداشتی در مدت 
یادشده بر روی ۸۷ هزار و ۹۹0 کیلوگرم گوشت قرمز دام 
سبک و 1۷۴ هزار و ۴6۸ کیلوگرم گوشت قرمز دام سنگین در 
راستای ارتقای سلامت، بهداشت جامعه و تامین امنیت غذایی 
جزیره نشینان انجام شده است. وی ادامه داد: در این مدت 1۸۹ 
راس گاو، 51۹ راس گوسفند و بز و سه نفر شتر در کشتارگاه های 

دام این جزیره ذبح شدند.
  رییس اداره دامپزشکی قشم توضیح داد: تمام مراحل کشتار 
دام شامل معاینه قبل، هنگام و بعد از کشتار و استحصال گوشت 
با نظارت بهداشتی شبکه دامپزشکی و ناظر ذبح شرعی صورت 

گرفته است و لاشه  دام  ها نیز پس از کشتار به مدت ۲۴ ساعت 
در حالت پیش سرد نگهداری و پس از ممهور کردن با خودرو 
سردخانه  دار به قصابی  های سطح شهر قشم و سرتاسر این جزیره 

حمل شدند.
  ارم اضافه کرد: کارشناسان بهداشت دامپزشکی و ناظران ذبح 
شرعی مستقر در کشتارگاه های دام که زیر نظر مسئولین بهداشتی 
هر مرکز نظارت می شوند تمامی مراحل قبل از کشتار، ذبح دام و 
بازرسی های پس از کشتار را انجام و در پایان با درج برچسب و 
ممهور کردن لاشه ها به مهر دامپزشکی، سلامت و حلیت )حلال 

بودن( گوشت های تولیدی را تایید می کنند.
  به گزارش ایرنا، وی از اقشار مختلف مردم خواست گوشت قرمز 
مصرفی خود را از فروشگاه های مجاز و دارای مهر بهداشتی شبکه 
دامپزشکی خریداری کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
بهداشتی مراتب را از طریق شماره تلفن های 0۷6۳5۳۴۴10 و 

0۷6۳5۳۴۴۴۲0 اطلاع دهند.

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// مدیر بنادر و 
دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، میزان تخلیه و 
بارگیری در بنادر شرق استان در هشت ماهه امسال را بیش 

از یک میلیون و ۵00 هزار تن کالا اعلام کرد.  
  به گزارش خبرنگار دریا؛ »حمیدرضا محمدحسینی تختی« در 
تشریح آمار و عملکرد هشت ماهه نخست سال افزود: در این بازه 
زمانی با افزایش شاخص های عملکردی تخلیه و بارگیری، یک میلیون 
و  5۷۴ هزار و ۲۹5 تن کالا در این بنادر جابه جا شد. وی ادامه 
داد: در حوزه غیرنفتی با ثبت آمار یک میلیون و ۲۷5 هزار و ۴۳1 
تن کالا افزایش ۴ درصدی و در بخش نفتی ۲۹۸ هزار و ۸6۴ تن 
کالا تخلیه و بارگیری شده است. مدیر بندر شهید باهنر با اشاره به 

افزایش 10 درصدی صادرات غیرنفتی و همچنین استفاده حداکثری 
از توانمندی ها و ظرفیت های در عرصه دریابرد بنادر شرق افزود: در 
این بازه زمانی از ۹16 هزار و ۸۸۹ تن از این نوع کالاها به کشورهای 
حوزه خلیج فارس صادر شده است.  محمد حسینی تختی، جهش 
ترانزیتی در بنادر شرق را زمینه ساز پیشرفت و بهره مندی از مزایای آن 
در راستای توسعه اقتصادی دریاپایه دانست و بیان کرد: ۴1 هزار ۸۷۴ 
تن از انواع کالا از طریق این بنادر ترانزیت و مقاصد آن ها کشورهای 

ارمنستان، عراق و قرقیزستان بوده است.  
  به گفته وی؛ همچنین در هشت ماه نخست سال جاری ۳6 هزار و 
۸6۴ فروند از انواع شناورها در بنادر شرق هرمزگان رفت و آمد کردند 
که این میزان جابه جایی افزایش هفت درصدی را به دنبال داشته است.  

تخلیه و بارگیری یک میلیون تن کالا در بنادر شرق هرمزگان 2۶2 هزار کیلوگرم گوشت قرمز در قشم نظارت بهداشتی شد 

  
ن سند مالکیت  آگهی فقدا

نظر به اینکه خانم عفت شبان آزاد فرزند عبداله به موجب وکالت نامه شماره IHUPROBEK۴7 تنظیمي سرکنسولگري جمهوري اسلامي ایران - دبي از الهام سادات 
قرشي فرزند سید محمدرضا ، به استناد دو فقره استشهادیه محلي بوارده شماره 1۴۰1626557۴5۰۰1۰۸۰ موخ 1۴۰1/11/25 مدعیست که سند مالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه آپارتمان به پلاک ثبتي 176۸ فرعي از 1۰6 اصلي، مفروز و مجزا شده از 26۸ فرعي از اصلي مذکور، قطعه ۳ در طبقه 2 و واقع در بخش 
یک ناحیه یک بندرعباس به مساحت ۹۳.7۴ متر مربع بشماره چاپي المثني ۰2۳۳7۰ سري د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکي 1۳۹52۰۳2۳1۳6۰۰۰177 بنام 
الهام سادات / قرشي فرزند سید محمدرضا شماره شناسنامه 7126 تاریخ تولد 1۳5۳/۰6/2۹ صادره از تهران داراي شماره ملي ۰۰6۴۸6۰7۰1 ثبت گردیده است 

و سپس به موجب سند رهني شماره 2۸۳۴۸5 مورخ 1۳۹6/۰۳/1۰ دفترخانه اسناد رسمي شماره 1۰ شهر بندرعباس بنفع بانک کشاورزي شعبه دانشگاه بندرعباس به مبلغ 1،2۸7،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال به مدت 6۰ ماه و مازاد آن به موجب سند رهني شماره ۳۰7۸17 مورخ 1۳۹۸/11/۳۰ دفترخانه اسناد رسمي شماره 1۰ شهر بندرعباس استان هرمزگان بنفع بانک کشاورزي شعبه دانشگاه 
بندرعباس به مبلغ ۳،27۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مدت 5 سال در رهن قرار گرفته؛ که بعلت جابجایي مفقود گردیده که تقاضاي صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا استناد ماده 12۰ آئین نامه 
اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت 

1۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام مي گردد. 1۴۰2/۳26 م/الف
تاریخ انتشار : 1۴۰2/۰۹/۰۸

ابوالحسن دستوري
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی  تحدید حدود اختصاصی  
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 1۰۴1 فرعی از 2۰- اصلی علی گرامی فرزند غلام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72265 مترمربع واقع 
در روستای زهوکی بخش 6 بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 1۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود پلاک فوق در 
روز 1۴۰2/۰۹/2۹ از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و 
تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1۳7۳/2/25 و ماده ۸6 آیین نامه قانون ثبت، 
می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند، در 

غیراینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 1۴۰2/۳۳۰ م/الف
تاریخ انتشار : 1۴۰2/۰۹/۰۸

ابوالحسن دستوري- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی  تحدید حدود اختصاصی  
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود پلاک 1۰۴2 فرعی از 2۰- اصلی عباس محتشمی فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۹۰7۸ 
مترمربع واقع در روستای زهوکی بخش 6 بندرعباس تاکنون به عمل نیامده است اینک به موجب این آگهی به استناد ماده 1۴ قانون ثبت، عملیات تحدید حدود 
پلاک فوق در روز 1۴۰2/۰۹/2۹ از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند. واخواهی مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی، از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده 
 واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده ویا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1۳7۳/2/25 و ماده ۸6 
آیین نامه قانون ثبت، می بایست ظرف مدت یک ماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند، در غیراینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 1۴۰2/۳2۹ م/الف
تاریخ انتشار : 1۴۰2/۰۹/۰۸

ابوالحسن دستوري- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 
یادداشت

جایگزینی کتابخانه شهدا با اختصاص مکانی 
 در پارک دباغیان تدبیر شایسته ای نیست 

)پاسداری و توسعه محیط زیست و همچنین 
حوزه ی فرهنگی هر دو از مباحث جدی حقوق عامه 

محسوب می شوند (
بدون تردید گسترش فضای کتابخانه ای  استان  از 
اهمیت بالایی بر خوردار است التفات به موضوع 
کتاب و کتابخوانی و در همین راستا توسعه ی زیر 
ساخت ها جز حقوق عامه و یک امر بنیادی است، 
اما این تدبیر که برای جایگزینی کتابخانه ی عمومی 
شهدا ، مکانی را در پارک دباغیان اختصاص داده 
شود این خود به نوعی در تناقض و بی توجهی با 
یکی دیگر از حقوق عامه که همانا فضای سبز و 
محیط زیست است میباشد با این شرح که چنانچه 
بخواهند مکانی در پارک دباغیان اختصاص داده 
شود به ناچار باید بخشی از درختان و فضای سبز 
پارک همانطور که پیشتر برای ساختمان سازی 
تخریب کردند مجدد درختان و فضای سبز بیشتری 
را برای این تدبیر ناصواب ) که دیگر نمی شود نامش 

را تدبیر گذاشت ( باید تخریب و از بین ببرند. 
در گزارشی که روزنامه دریا در تاریخ 4/ ۹/ ۱4۰2 
به نقل از رییس کل دادگستری استان هرمزگان منتشر 
نموده بود، بدین شرح مطرح شده بود » قهرمانی در 
ادامه ابراز امیدواری کرد که مشکل به وجود آمده 
بین شهرداری بندرعباس و اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان در خصوص جایگزینی کتابخانه شهدا 
با مکانی مناسب در پارک شهید دباغیان نیز ، با تدبیر 
 دستگاه قضایی هر چه زودتر حل و فصل شود .« 
) لازم به توضیح است  متن داخل گیومه عینا نقل 

شده در روزنامه دریا می باشد. (
   در راستای این گزارش و آنکه چنانچه شهرداری 
با نهاد کتابخانه های عمومی چنین تدبیر و تصمیمی 
اتخاذ نموده اند که مکانی در پارک دباغیان بعنوان 
جایگزین کتابخانه عمومی شهدا در نظر گرفته شود،  

این موضوع  به شرح ذیل قابل نقد و پردازش 
می باشد.

 این تدبیر شایسته ای نیست و مواجه با ایراد است؛ 
  نخست : مدتها پیش از این ، یادداشت مفصلی 
راجع به تخریب درختان در پارک دباغیان و آسیب 
فراوانی که از این منظر به محیط زیست وارد شده  
و نیز  متاسفانه برای ساختمان سازی های متعدد 
درختان چندین ساله و تنومند پارک تخریب گردید 
و  پارکی که بعنوان گردشگاه و مکان تفریحی مردم 
شهرستان بندرعباس ، با انبوهی از درختان  و قرار 
گرفتن در مکانی مناسب، چشم انداز خوبی را ایجاد 
نموده بود، مواجه با آسیب محیط زیست و دگرگونی 

نمودند.
  تخریب درختان پارک و ایجاد ساختمان های 
متعدد در آن مکان، برگ تاریکی از عملکرد 
شهرداری و شورای شهر بندرعباس از منظر حقوق 
عامه در عدم توجه به پاسداری از محیط زیست  
محسوب می شود و بی گمان این بی تدبیری را 
مردم و دوستداران محیط زیست فراموش نخواهند 

کرد. 
دوم: تدبیر شایسته آن بود که ساختمان سازی ها 
و تخریب درختان و فضای سبز پارک دباغیان 
را متوقف می کردند و نیز پارک دباغیان را با آن 
عظمت و فضای گسترده ای،  مملو از درختان، 
با دستور تخریب ساختمان ها به وضع  قبل و 
 در راستای اصلاح و بازسازی محیط زیست قرار 
می دادند نه آنکه قرار باشد همین اندک فضای سبز 
و درختان را نیز تخریب و به بهانه ی ایجاد مکانی 
بعنوان جایگزین کتابخانه عمومی  شهدا، باقی مانده 
فضای سبز را نابود کنند ،  دیگر از پارک دباغیان 
حتی نامش هم نخواهد ماند، باید به صراحت اعلام 

کنم این را نمی توان تدبیر نامید.
سوم : اگر قرار است ساختمان کتابخانه ای بعنوان 
جایگزین کتابخانه ی عمومی شهدا ساخته شود 
بجای آنکه در پارک دباغیان و به قیمت تخریب 
درختان و فضای سبز باشد که نه تنها تدبیر نیست 

بلکه تخریب است ، بهتر است زمین مناسب در چند 
هزار متر ) با رعایت استاندارد ( اختصاص داده شود 
تا علاوه بر ساخت کتابخانه ای در شان مرکز استان، 
در حوالی و پیرامون ساختمان کتابخانه، نهال های  
مفید برای محیط زیست استان کاشته شود و با ایجاد 
فضای سبز مناسب و ایجاد جاذبه ، آن مکان را 

بعنوان بوستان کتاب و کتابخانه معرفی نمایند.
چهارم : متولیان و مدیران ارشد استان هرمزگان در 
حوزه فرهنگی باید بدنبال جذب اعتبار بیشتر برای 
توسعه  حوزه ی فرهنگی استان باشند در این راستا 
باید قوی تر ظاهر و اقدام های لازم را  انجام دهند.
علاوه بر جذب و اختصاص اعتبار بیشتر از بودجه 
عمومی کشور می توان از مساعدت ها و اعتبارهای  
معین که در راستای رسالت مسئولیت اجتماعی 
صنایع بزرگ استان و شهر بندرعباس تعریف شده 

است، بهره مند شد. 
  شایسته آن است که شهرداری تدبیری اتخاذ 
نماید تا پارک دباغیان به ذات و اصالت خود که 
همانا فضای ایمن برای سلامت محیط زیست بوده 
با پیگیری فرآیند تخریب ساختمان ها و اصلاح 
خاک و کاشتن نهال های مفید اقدام جدی نمایند  و 
انتظار می رود دستگاه قضایی که در راستای صیانت 
از حقوق عامه دغدغه مند عمل نموده اند  بعنوان 
پیشرو در صیانت از حقوق عامه تدابیری جدی در 
این راستا اعمال فرمایند ، تا هم از حقوق عامه در 
حوزه ی فرهنگی و نیز  در حوزه ی  محیط زیست  

به حق پاسداری شود. 
  بنابراین شایسته است با التفات به حفظ و احیای 
پارک شهر بعنوان یک  بستر ایمن برای محیط زیست 
و نیز محیطی سالم با درختان و فضای سبز برای 
گردشگری مردم، برای ایجاد و ساخت کتابخانه ای 
به عنوان جایگزین کتابخانه ی شهدا با اختصاص 
زمین مناسب در مکان دیگری به غیر از پارک شهر 
) دباغیان ( اقدام گردد به شرحی که در بند سوم  

یادداشت به آن پرداخته شد.

سعید نصیری  وکیل دادگستری /دریا
Saeed.Nasiri.           @gmail.com5053

ريیس مركز آموزش فنی و حرفه ای قشم:

1717کارآموز در قشم آموزش رایگان فنی و حرفه ای دیدند

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//
رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان بندرلنگه از رفع تصرف 
منطقه گارستانه بخش مرکزی خبرداد.

  به گزارش خبرنگار دریا، حمید 
حسین پور گفت: نیروهای یگان حفاظت 
این شهرستان به استناد تبصره ذیل ماده 55 
قانون حفاظت وبهره برداری از جنگل ها، 

مراتع وآبخیزداری کشور توسط نیروهای 
یگان حفاظت شهرستان اقدام به رفع 

تصرف در این منطقه اقدام نمودند.
  حمید حسین پور افزود: ضمن هشدار 
به سودجویان و متصرفان عرصه های منابع 
طبیعی، به گشت های مستمر و شبانه روزی 
نیروهای یگان حفاظت از اراضی ملی 
اشاره کرد. در ادامه، مشارکت مردم و 

اطلاع رساني مردمي امکان حضور به موقع 
نیروهاي امداد جنگل و مرتع را فراهم 
مي کند، اداره منابع طبیعی  و آبخیزداری 
شهرستان بندرلنگه به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت هرگونه اخبار در مورد 
تخریب و تصرف و آتش سوزی از طریق 
شماره تلفن150۴ و 1۳۹ یگان حفاظت 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان می باشد.

رفع تصرف اراضی ملی منطقه گارستانه بندرلنگه
  گروه شهرستان// »کیش« به عنوان 
یک مقصد مطلوب گردشگری از فضای 
شهری آراسته و زیبایی برخوردار است 
که همین امر یک جاذبه گردشگری نیز 

برای این جزیره محسوب می شود. 
  فضای سبز و گل های زیبا، معابر تمیز و 
آراستگی محیط شهری از مهم ترین مولفه های 
است که با نام کیش عجین شده و خاطره های 
به یاد ماندنی برای مسافران ساخته است.اما 
با وجود تلاش های شبانه روزی برای ارتقای 
زیبایی شهری در کیش، متاسفانه هر از گاهی 
تصاویری از چرای دام و طیور در میادین 

و فضاهای عمومی، نه تنها چهره زیبای 
این جزیره را مخدوش می کند، بلکه همان 
فضای سبزی که سالانه بودجه بالایی برای 
آن اختصاص می یابد را عملا تخریب می کند.

در همین راستا ائمه جمعه وقت جزیره کیش 
بارها نسبت به حضور دام ها در میادین و 
آسیب به فضای شهری تذکر داده و جلسات 
مختلفی برای چاره اندیشی جهت مقابله با 
این معضل برگزار شده است که نقش بسزایی 
در کاهش آن داشته، اما همچنان هر از گاهی 
شاهد تکرار آن هستیم.هرچند در صورت 
مشاهده، با عاملین این معضل برخوردهایی 

نیز صورت می گیرد، لیکن بی تردید رصد 
شبانه روزی تمام نقاط شهری مقدور نیست؛ 
در همین راستا ضروری است تا شهروندان 
برای تغذیه حیوانات اهلی خود از روش های 

مناسبی بهره گیرند.
  به گزارش ایرنا، سالانه هزینه چشم گیری 
برای جبران خسارت ناشی از چرای دام 
در فضای سبز شهری هزینه می شود و این 
درحالیست که با کمی احساس مسئولیت 
می توان هزینه آن را برای آبادانی و 
سرسبزی بخش های دیگری در این جزیره 

زیبا هزینه کرد.

دام هایی که بلای جان فضای سبز در کیش شدند 



فروردین :
امروز صبح با خستگی و کسالت از رختخواب بلند 
شده اید و حوصله ای برای انجام کارهای روزانه 
ندارید، در چنین شرایطی نیازی نیست بیش از حد به خودتان سخت 
بگیرید و امروز را به خودتان مرخصی بدهید و حسابی استراحت 
کنید. اهل تفریح و خوش گذرانی هستید و اهمیت زیادی به کار 
نمی دهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به دردسر بیندازد، زندگی 
را جدی بگیرید و در کنار تفریح، اهمیت بیشتری برای کار و تلاش 

قائل شوید.  
  اردیبهشت :

برای حل مشکلی که امروز با آن روبه رو می شوید 
آرامش خود را حفظ کنید. از مشکلات فرار نکنید و 
به خاطر داشته باشید که زندگی فراز وفرودهای زیادی دارد. حضور 
بیشتری در جمع داشته باشید و از انزوا دوری کنید. در غیر این صورت 
دامنه دوستان شما روزبه روز کوچک تر می شود. روز خوبی را برای 
سرمایه گذاری آغاز نکرده اید و امروز به نفع شماست که از هرگونه 
سرمایه گذاری و تجارت دوری کنید. مهمانی ترتیب داده اید هر کاری 
که از دستتان بر می آید را برای خوشی و رضایت مهمان ها انجام دهید. 

  خرداد :
از همیشه سرحال تر هستید و انرژی و نشاط زیادی دارید، 
از این وضعیت نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را 
سریع تر از همیشه انجام دهید و فرصت فراغتی برای خودتان پیدا کنید. 
پولی به دست شما می رسد و شرایطی برای سرمایه گذاری مهیا می شود. 
این سرمایه گذاری را با خیال راحت انجام دهید و مطمئن باشید که با 
سرمایه گذاری این پول، ارزش آن در آینده ای نزدیک چندین برابر می شود. 
احتمال ایجاد مشاجره ای میان شما و یکی از همسایه ها یا همکاران وجود 

دارد. اجازه ندهید دلخوری پیش آمده را ختم به خیر کنید.
  تیر :

خبر خوشی به دستتان می رسد. این خبر را با اطرافیان به 
اشتراک بگذارید و دوستان و آشنایان را در شادی های 
خود سهیم کنید. مواظب دخل و خرجتان باشید. در غیر این صورت 
حساب و کتاب خرج ها را گم می کنید و هزینه سنگینی روی دستتان 
می افتد. احتمال زیادی وجود دارد که در عشق ناکام بمانید و دلدارتان 
امروز دست رد به سینه شما بزند. به صلاح شماست که عشق و عاشقی را 
به روزهای آینده موکول کنید و بیش از حد سربه سر محبوبتان نگذارید. 
از هر انگشت شما هنری می بارد و انسان هنرمندی و خلاقی هستید، اما 
اطرافیان به استعداد شما پی نبرده اند و کسی قدر استعدادتان را نمی داند. 

  مرداد :
امروز، روز شماست و به غیر از شادکامی و خوشی، 
چیز دیگری نخواهید دید. در چنین روزهایی تا می توانید 
خوش بگذرانید و دوستان و آشنایان را در شادی های 
خود سهیم کنید. سایه همای سعادت روی سر شما می افتد و از جایی 
که انتظارش را ندارید، پولی روانه حساب های بانکی شما می شود. 
به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از 
آن را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. انسان توانمندی هستید 
و مهارت های زیادی دارید. با این حال آن گونه که بایدوشاید از 

مهارت های خود بهره نمی گیرید.
 شهریور :

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمک شما می آید و 
به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامشِتان 
را حفظ خواهید کرد. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش رو 
دارید و اگر حواستان را حسابی جمع کنید، در معامله ها پول خوبی 

به جیب می زنید.
 مهر :

انسان سخاوتمندی هستید و دستی گشاده  دارید، این 
روحیه شما را به انسان محبوب و مردم داری در میان 
اعضای خانواده و اطرافیان تبدیل کرده است. در نتیجه گشاده دستی 
را ادامه دهید و تا می توانید دست اطرافیان را بگیرید. به فکر انجام 
کار و کاسبی جدیدی هستید و می خواهید با این تجارت جدید، 
شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت 

مناسبی دست می دهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید.

 آبان :
فکرهای ناراحت کننده ای امروز به ذهن شما خطور 
می کند. به صلاح شما نیست که بگذارید این افکار 
ناراحت کننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی هرگونه فکر 
منفی را بگیرید و روز را با آرامش خاطر به پایان برسانید. سفری 
در پیش دارید و در این سفر نه تنها به شما خوش نمی گذرد، بلکه 
با نگرانی های زیادی روبه رو خواهید شد. حرف ها و نظرات خود 
را دائم تغییر می دهید و کسی روی حرف شما حساب باز نمی کند. 

   آذر :
اگر حواستان را حسابی جمع نکنید، احتمال زیادی 
وجود دارد که با خرید کالاهای غیرضروری، حسابی 
ولخرجی کنید و ثبات مالی شما به خطر بیفتد. تحت فشار کارهای 
عقب مانده قرار دارید و از عهده  کارها بر نمی آیید. در اولین فرصت 
کارهای عقب افتاده را به پایان برسانید و در آینده به گونه ای رفتار 

کنید که کاری روی دست شما باقی نماند. 
 دی :

مواظب سلامتیتان باشید و با خوردن خوراکی های 
سالم و مفید، زندگی سالمی را در پیش بگیرید.  بر 
اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که زمینه ناراحتی اطرافیان 
را فراهم کند.  فرصت مناسبی پیدا می کنید تا در کنار اعضای خانواده 
خوش  بگذرانید. دلباخته دلداری هستید، اما این عشق یک طرفه 
است و از چنین عشقی تنها سوزوگدازعاشقی نصیبتان خواهد شد. 

    بهمن :
اجازه ندهید اطرافیان چوب لای چرخ شما بگذارند و به 
هر قیمتی که شده راه خودتان را بروید. روز خوبی برای 
کار و تجارت نیست و ضرری را در معامله ها تجربه خواهید کرد. از این 
شرایط درس بگیرید و در آینده بیشتر حواستان را جمع کنید.  روحیه پر 
حرفی دارید و وقت خود را با صحبت های بی فایده، تلف می کنید. امروز 
زمان مناسبی است که این روحیه را کنار بگذارید. وقت خود را با انجام 
کارهای بیهوده تلف می کنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف 
عمر برای شما به دنبال ندارد. از امروز زندگی را جدی بگیرید و به یاد 

داشته باشید که وقت طلاست.
  اسفند : 

به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر 
آن ها هستید و در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل 
بنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. همسرتان امروز به شما ثابت 
می کند که بیشتر از چیزی که فکرش را می کنید قدر تان را می داند و از 
لحظه لحظه بودن در کنارتان لذت می برد. تمرکز حواس لازم را برای 
انجام کارها ندارید و همیشه با حواس پرتی کار می کنید، این وضعیت 
باعث شده تا اطرافیان شما را جدی نگیرند و کارهای مهم را به شما 
واگذار نکنند، اجازه ندهید این شرایط ادامه پیدا کند و از امروز به 

خودتان قول بدهید که تمرکز بیشتری در انجام کارها داشته باشید.
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  گروه اجتماعی // رئیس کانون عالی شوراهای 
اسلامی کار کل کشور گفت: گمانه زنی ها 
درخصوص چگونگی اجرای قانون بیمه کردن 

رانندگان اینترنتی پلتفرم های مجازی آغاز شد. 
 در سال های اخیر، پیشرفت تکنولوژی و فناوری 
باعث آسان تر شدن فعالیت های روزمره زندگی همه ما 
انسان ها شده است. یکی از این پیشرفت ها که نقش 
بسیار مهمی در زندگی ما دارد، شکل گیری و گسترش 
پلتفرم های درخواست تاکسی یا به اصطلاح تاکسی های 
اینترنتی است که با ورود آن ها به زندگی ما، تحول 
بزرگی در نحوه حمل ونقل افراد به وجود آمده است. 
امروزه با استفاده از تلفن هوشمند فقط با چند کلیک 
به سادگی می توانید برای خود تاکسی دربست بگیرید. 
افراد زیادی هم در حال حاضر در قالب شغل اول و دوم 
مشغول فعالیت در تاکسی های اینترنتی هستند و البته این 

افراد نسبت به بیمه هایشان دغدغه هایی دارند.
  بسیاری از کارشناسان با اشاره به فقدان رابطه 
کارفرمایی بین رانندگان اینترنتی با پلتفرم های مربوطه، 
دولت را موظف به تحت پوشش بیمه پایه قراردادن 
این گروه از شاغلین می دانند. درباره ضرورت توسعه 
چتر بیمه ای و مساله بیمه تاکسی های اینترنتی با اولیا 
علی بیگی، رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار کل 
کشور به گفت وگو نشستیم که جزئیات این گفت وگو به 

شرح ذیل است؛
  همان طور که می دانید نزدیک به ۷۳ درصد جمعیت 
کشور تحت پوشش بیمه های اجتماعی قرار دارند. 
ضرورت توسعه چتر بیمه ای برای ۲۷ درصد باقی مانده 

چیست؟
  بر اساس اصل )۲۹( قانون اساسی؛ بیمه همگانی حق 
مردم و وظیفه دولت است. طبق این اصل، دولت وظیفه 
دارد آحاد مردم را از حیث بیمه و بازنشستگی تحت 
پوشش قرار دهد. طبق اصل )۲۹( قانون اساسی این 
امر، وظیفه حاکمیتی است؛ نه وظیفه تأمین اجتماعی. اما 
مسئولیت اصلی تأمین اجتماعی، بیمه های اجباری است 
و شاید یکی از عواملی که باعث شد منابع و مصارف 
سازمان تأمین اجتماعی دستخوش تغییراتی شود، 
تکالیفی است که دولت و مجلس در سنوات گذشته بر 
این سازمان تحمیل کردند، اما متأسفانه نسبت به تعهدات 
خود به موقع عمل نکردند. یعنی افراد و گروه های 
خاص را تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار 
دادند و این تکلیف را برای سازمان ایجاد کردند، اما 
به تعهداتی که باید نسبت به این افراد عمل می کردند، 
پایبند نبودند؛ به این معنا که باید حق بیمه های این افراد 
را به صورت نقد و به موقع پرداخت می کردند که انجام 
ندادند و متأسفانه امروز منابع و مصارف سازمان در 

حال نزدیک شدن به هم است.
  بنابراین معتقدم بیمه همگانی طبق اصل )۲۹( قانون 
اساسی وظیفه دولت و حاکمیت است و باید این افراد 
را شناسایی و بر مبنای بیمه پایه آنان را بیمه کند. اما 
رسالت اصلی سازمان تأمین اجتماعی، بیمه های اجباری 
است؛ یعنی افرادی که در یک کارگاه مشغول به کارند 
و دارای کارفرما هستند در واقع حقوق بگیر محسوب 

می شوند.

طبق ماده )۲( قانون کار، رابطه کارگری و کارفرمایی 
به معنای این است که رابطه دستمزدی بین کارگر و 
کارفرما برقرار باشد؛ یعنی هر فردی که رابطه دستمزدی 
با کارفرمای خود دارد طبق قانون کارفرما موظف است 

آن شخص را بیمه کند.
  متأسفانه در کارگاه های کوچک که بیشتر در حوزه 
خدمات فعالیت دارند، افرادی که به کار اشتغال دارند 
فاقد بیمه هستند و طبیعتاً این امر وظیفه سازمان 
تأمین اجتماعی و وزارت کار است که با بازرسی های 
همیشگی و دوره ای این کارگاه ها را شناسایی کرده و 

کارفرمایان را مکلف به بیمه اجباری این افراد کنند.
  رانندگان اینترنتی، پیک های موتوری و فروشگاه های 
اینترنتی اعم شاغلین خدماتی این حوزه به شمار 
می آیند که فاقد بیمه هستند. طبق قانون تأمین اجتماعی؛ 
برای برقراری بیمه باید رابطه کارگری و کارفرمایی 
شکل گیرد. از سوی دیگر، مدیران پلتفرم های اینترنتی 
معتقدند ما کارفرما نیستیم و تنها شرایط کار را برای این 
گروه از افراد ایجاد کرده ایم. به نظر شما چه راه حلی 

برای حل این مسئله وجود دارد؟
  توجه داشته باشید افرادی که رابطه دستمزدی دارند، 
کارگر شناخته می شوند و کارفرما مکلف و موظف است 

نسبت به بیمه کردن این افراد اقدام کند.
  کارگاه های کوچک بیشتر در حوزه خدمات فعالیت 
دارند و این ۲۷ درصد در این بخش ها بیشتر فعالیت 
می کنند که لازمه شناسایی و رعایت قانون در مورد 
آنان این است که وزارت کار و تأمین اجتماعی نظارت و 
بازرسی دوره ای و به صورت منظم از این بخش ها انجام 
دهند. این افراد باید مشمول بیمه شوند و کارفرمایانی که 
دارای کارگرانی با این خصوصیات و ویژگی ها هستند 
مکلف هستند کارگران خود را بیمه کنند و چنانچه 
کارفرما، کارگر خود را بیمه نکند، سازمان تأمین اجتماعی 
و وزارت کار موظف است با بازرسی دوره ای این افراد 
را شناسایی کرده و کارفرمایان را مکلف و ملزم به تحت 
پوشش درآوردن کارگران و بیمه های اجتماعی کنند.  اما 
افرادی که فاقد کارفرما هستند و رابطه دستمزدی بین آنها 
برقرار نیست، طبق اصل )۲۹( قانون اساسی وظیفه دولت 

و حاکمیت در مورد آنان این است که این افراد را تحت 
پوشش بیمه پایه قرار دهند. علی القاعده بیمه سلامت باید 
این کار را انجام دهد و در بخش بیمه سلامت می بایست 

این افراد تحت پوشش قرار گیرند.
  در برنامه هفتم بندی وجود دارد که اینها نیز مکلف 
به بیمه پردازی شدند. اگر این موضوع به قانون تبدیل 
شود، رانندگان اینترنتی تکلیف شان روشن است و 
طبیعتاً مشکل این گروه ها بر اساس برنامه هفتم نیز حل 

می شود و طبق قانون تحت پوشش قرار می گیرند.
  بار دیگر تأکید می کنم تأمین اجتماعی با سایر 
صندوق ها متفاوت است؛ چون سازمان تأمین اجتماعی، 
یک سازمان عمومی و غیردولتی است و منابع آن از 
محل حق بیمه ها تأمین می شود. طبیعتاً اگر دولت و یا 
مجلس قرار است گروه های خاصی را تحت پوشش 
بیمه تأمین اجتماعی قرار دهند باید در ابتدا تعهدات 
خود را به موقع انجام دهند تا تأمین اجتماعی بتواند 
برای این افراد خدمات مناسب فراهم کند. اما زمانی 
که ما سازمان را مکلف به تعهدی کنیم و تعهداتی که 
باید به موقع توسط دولت، ماهانه و سالانه انجام شود، 
صورت نگیرد، طبیعتاً به منابع سازمان آسیب وارد 
می شود و سازمان هم نمی تواند خدمات مناسب را 
برای بیمه شدگان فراهم کند و در نتیجه نارضایتی افراد 

بیمه شده به وجود می آید.
  از نظر شما در خصوص بند »ج« ماده ۲۹ برنامه 
توسعه هفتم که در آن قید شده ارائه دهندگان خدمات 
حمل ونقل بار و مسافر که از طریق سکو )پلتفرم های 
مجازی در آنجا مشغول به فعالیت بوده و بیمه 
بازنشستگی ندارند، مجاز به بیمه کردن خود نزد سازمان 

تأمین اجتماعی هستند، چیست؟
  این موضوع در حال ساماندهی است. در واقع این 
الزام اتفاق افتاده است. درست است که اکنون اختیاری 
است؛ یعنی فرد اختیار دارد که برای بیمه خویش فرمایی 
اقدام کند و یا نکند. با وضع این ماده واحده؛ طبیعتاً این 
بخش از افراد هم از طریق سکوی مجازی موظف به 
تحت پوشش قرار دادن بیمه کارکنان خود خواهند شد 
و در واقع مقدمات بیمه شدن آسان آنان فراهم می شود.

  گروه اجتماعی // مدیرکل دفتر حقوقی وزارت آموزش 
و پرورش درخصوص وضعیت بازنشستگی معلمان با 
مصوبه اخیر مجلس و افزایش سن بازنشستگی و نیز 
دریافت پاداش بازنشستگی معلمان پس از ۳۰ سال 

خدمت بدون قطع همکاری توضیح داد.
  منصور اردستانی مدیرکل دفتر حقوقی وزارت آموزش و 
پرورش درباره مصوبه اخیر مجلس شورای اسلامی ذیل 
بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، در خصوص شرایط دریافت 
پاداش بازنشستگی معلمان، اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی 
این مصوبه را خاص معلمان پیش بینی کرد که طبق آن معلمان 
می توانند پس از ۳0 سال خدمت درصورت تمایل درخواست 
پاداش داده و پاداش خود را بگیرند و پس از آن، مازاد بر آن 
۳0 سال را ادامه خدمت دهند. وی با بیان اینکه این مزیت فقط 
برای کارکنان آموزش و پرورش و نه سایر دستگاه ها پیش بینی 
شده است، درباره رویه فعلی توضیح داد: تا کنون رویه به 
این شکل بوده است که معلمان حتما باید بازنشسته شده، با 
آموزش و پرورش قطع ارتباط می کردند تا پاداش به آنها تعلق 
گیرد اما طبق این مصوبه جدید، معلمان می توانند بی آنکه قطع 
ارتباط استخدامی با آموزش و پرورش داشته باشند، پس از 

اتمام ۳0 سال خدمت، تقاضای پاداش کنند.
  مدیرکل دفتر حقوقی وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: 
اینگونه معلمان پس از آنکه پاداش خود را گرفتند، در صورت 
تمایل می توانند مازاد آن ۳0 سال را تا سقف سن مجاز و 
سنوات بازنشستگی با آموزش و پرورش همکاری کنند و 
دیگر هیچ منعی برای ادامه خدمت وجود ندارد. این مزیت فقط 

برای فرهنگیان و معلمان پیش بینی شده است.
  وضعیت معلمان با مصوبه افزایش سن 

بازنشستگی مجلس
  اردستانی در بخش دیگر سخنان خود درباره اثر مصوبه 
افزایش سن بازنشستگی مجلس در صورت تایید شورای 
نگهبان به روی معلمان و فرهنگیان، خاطر نشان کرد: از دید 
حقوقی اگر شورای نگهبان این مصوبه را تایید کند، اجرای آن 
برای همه دستگاه ها از جمله آموزش و پرورش لازم الاجرا 
است. وی عنوان کرد: با این حال باید گفت نیروهای آموزش 
و پرورش در دو سر طیف یعنی چه نیروهای ورودی جوان 
و با سوابق کم 5 تا 6 سال و چه نیروهای باتجربه بالای ۲5 
تا ۲۸ سال زیاد است. در واقع نیروهای کم تجربه و پرتجربه 
ما زیاد هستند اما نیروهای مابین این دو طیف در آموز ش و 
پرورش کم است. بنابراین نیروی میان سابقه ما کمتر از نیروی 
کم سابقه و با سابقه ما است، از این رو در صورت تایید شورای 
نگهبان، اثرگذاری شدید مصوبه »افزایش سن بازنشستگی« 

به روی نیروهای جدیدالاستخدام آموزش و پرورش است.
  مصوبه مجلس روی بازنشستگی کدام معلمان 

تاثیر می گذارد؟
  مدیرکل دفتر حقوقی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: 
در مقابل اثرگذاری کم این مصوبه در صورت تصویب بر روی 
معلمان با سابقه بالای ۲5 سال تا ۲۸ سال است، به طوری که 
حداکثر ۹ ماه یعنی به اندازه یک سال تحصیلی به خدمت این 
معلمان اضافه می شود. همچنین معلمان بالای ۲۸ سال سابقه 
که اصلا شامل این مصوبه جدید نمی شوند، لذا عمده اثرگذاری 

این مصوبه در صورت تایید شورای نگهبان بر روی نیروهای 
کم سابقه  و جدید استخدام است. همچنین به روی نیروهای 
پیمانی ما اثر می گذارد که تعداد آنها از سال 1۴00 تا 1۴0۲ 

حدود ۲00 هزار نفر است.
  وی در عین حال بیان کرد: تا زمانی که این مصوبه به تایید 
شورای نگهبان نرسد ما به دید قانون به این امر نگاه نمی کنیم 
و اگر تایید شود به عنوان دستگاه مجری مکلف به اجرا هستیم 
اما امکان اینکه ایراد شرعی بر این مصوبه مترتب شود وجود 

دارد و باید دید شورای نگهبان چه تصمیمی می گیرد.
  اثر قانون نسبت به آتیه است و عطف به ماسبق 

نمی شود
  اردستانی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه اثر 
قانون نسبت به آتیه است و عطف به ماسبق نمی شود مگر 
آنکه تدابیری پیش بینی کند، افزود: اصل بر این است که اثر 
قانون نسبت به آینده باشد و برای مثال در این مورد معطوف به 

بازنشستگی به استخدام های بعد تصویب قانون شود.
  به گزارش همشهری آنلاین، وی ادامه داد: با این حال چون 
الان فرآیند نجات و احیای صندوق های بازنشستگی مطرح 
است، قانون گذار تشخیص داده که احتمالا با حقوق مکتسبه 
و شروطی که در زمان استخدام افراد قبل از این قانون وجود 
داشته است آن را عطف به ماسبق کند، چراکه در غیر این 
صورت برای مثال افراد ۲0 سال قبل با تصور اینکه پس از ۳0 
سال خدمت بازنشسته می شوند مشغول به کار شدند و شاید 
فردی بگویند اگر این شرایط از اول مترتب می شد هیچگاه 

کارمند نمی شدم. 

  گروه  اجتماعی // رییس مرکز صدور گواهینامه راهور گفت: 
طرح صدور گواهینامه یک روزه موتورسیکلت دائمی نیست و از 
شهروندان درخواست می شود تا برای دریافت گواهینامه خود هر 

چه سریع تر اقدام کنند.
  سرهنگ احمد کرمی اسد رئیس مرکز صدور گواهینامه راهور در 
گفت وگو با مهر در خصوص طرح گواهینامه یک روزه موتورسیکلت 
گفت: اجرای طرح اخذ گواهینامه آسان و یک روزه موتورسیکلت که از 
هفته فراجا در مهرماه اعلام شده همچنان در حال اجرا است. وی افزود: 
اخذ گواهینامه آسان و یک روزه در 1۷ استان کشور شامل آذربایجان 
شرقی، آذربایجان غربی، البرز، تهران، سمنان، تبریز، زنجان، قزوین، قم، 
کردستان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، مرکزی، ویژه غرب، ایلام و کردستان 
در حال اجرا است که تلاش ها برای تعمیم و اجرای سراسری آن به کل 
کشور در حال انجام است. رئیس مرکز صدور گواهینامه راهور گفت: 1۲ 
میلیون موتور سیکلت سوار داریم که 6 میلیون و ۸00 هزار نفر از آنها فاقد 
گواهینامه هستند. این طرح برای این است که کسانی موتور سیکلت دارند 

و فاقد گواهی نامه هستند در این طرح گواهینامه دار شوند. 
  سرهنگ کرمی اسد بیان داشت: هزینه دریافت گواهینامه در این طرح 
یک سوم شده است و موتورسیکلت سواران می توانند تنها با پرداخت 
5۷0 هزار تومان گواهینامه دریافت کنند. رئیس مرکز صدور گواهینامه 
راهور گفت: ۴۴ هزار و ۲۷۲ نفر متقاضی در مراحل مختلف دریافت 
گواهینامه هستند و همچنین ۲6 هزار و ۴5 نفر از موتورسیکلت سواران 
گواهینامه را دریافت کرده اند. وی با عنوان اینکه بیشترین تعداد متقاضی 
دریافت گواهینامه موتورسیکلت از استان تهران است، گفت: ۹ هزار نفر 

متقاضی از استان تهران در انتظار نوبت اند.
  سرهنگ کرمی اسد بیان داشت: شهروندان می توانند با مراجعه به سایت 
iranianmotorco.ir و یا با جست وجوی عنوان »آموزش موتورسیکلت 
ایرانیان« ثبت نام خود را انجام دهند و پس از احراز هویت به صورت 
هوشمند انجام می شود؛ متقاضی در این مرحله پس انتخاب استان برای 
دریافت خدمات آموزشگاه را انتخاب کند که پس از انتخاب به صورت 
سیستم به درگاه بانکی ارجاع داده می شوند.که بعد از طی مراحل تاریخ و 

ساعت مراجعه برای متقاضی نمایش داده می شود.
  وی گفت: هنگام مراجعه سلامت جسمانی افراد توسط پزشک مربوطه 
کنترل می شود و همچنین ۲ آزمون نظری و عملی اخذ می شود و که 
پس از قبولی در آزمون نظری می توانند در آزمون عملی شرکت کنند که 
تمام این مراحل دریک روز انجام می شود. رئیس مرکز صدور گواهینامه 
راهور در پایان گفت: از شهروندان درخواست می شود تا برای دریافت 
گواهینامه خود هر چه سریع تر اقدام کنند و از این طرح آسان سازی 

دریافت گواهینامه یک روزه استفاده کنند زیرا این طرح دائمی نیست.

 
 

طرح صدور گواهینامه یک روزه 
خبر مهم برای معلمان؛موتورسیکلت دائمی نیست

امکان دریافت 
پاداش 
پایان خدمت

پس از 30 سال 

رانندگان تاکسی های اینترنتی بیمه می شوند

آگهی مزایده نوبت اول   
اجراي احکام حقوقی دادگستری رودان به موجب پرونده اجرایي شماره 
1۴۰1۴۰۹2۰۰۰۰5۸۹1۴۸ مال غیرمنقول ذیل را از طریق مزایده به 
فروش می رساند: فروش شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین 

تفکیکي به مساحت 21۸/7۰ متر مربع تحت پلاک ثبتي ۳۰۳7 فرعي از 7 
اصلی واقع در شهرستان رودان - بلوار شهداء خیابان شهید سلیماني پلاک 

دوم روبرو اداره آب متعلق به محکوم علیه آقاي سعید افسري فرزند عبدالحسین داراي شماره 
ملي ۴6۹۰1۴۰۰22 که به مبلغ 5۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و همچنین احتساب 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک مورخه 1۴۰1/۰1/11 تا زمان اجراي حکم و هزینه 
دادرسی در حق محکوم له خانم مرضیه ملکي سعداله و هزینه اجرایي درحق دولت توقیف مي 
باشد که مشخصات و توصیف ملک مذکور عبارتست از : الف: مشخصات ثبتي ملک طبق تصویر 
سند ارائه شده شماره دفترچه مالکیت 171۹51 الف ۸5، شماره ملک 7/۳۰۳7 ، دفتر 1۰۸ شماره 
ثبت 15۸۹۹ صفحه 12۳، بخش ۳ ششدانگ یک قطعه زمین تفکیکي به مساحت 21۸/7۰ متر 
مربع، شمالا به طول 1۹/2۰ متر دیواریست به کوچه شرقا به طول 11/۴۰ متر پي اشتراکي با قطعه 
چهارم تفکیکي جنوبا به طول 1۹/۳۰ متر پي اشتراکي با قطعه دوم تفکیکي، غربا به طول 11/۳۰ 

متر دیواریست به کوچه   
ب: نظریه کارشناسی با توجه به بازدید میداني بعمل آمده مشاهده گردید قطعه زمین مذکور در یک 
محوطه محصور شده واقع گردیده که در مرحله پي سازي رها شده است با عنایت به مراتب فوق 
و با توجه به موقعیت مساحت و بر و عمق، قدمت، کیفیت مصالح ، رونق کسب وکار نرخ هاي 
معاملاتي و صرف نظر از احراز اصالت اسناد و اثبات هر گونه مالکیت و انتساب آن به هر شخص 
حقیقي و حقوقي و احتمال هر گونه مغایرت هاي مربوطه به حدود ثبتي و نداشتن هر گونه منعی 
از جهات قانوني و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقیقی و یا حقوقی و یا سایر 
موسسات و نهادهاي دولتي یا خصوصي و نیز بدون در نظر گرفتن مستحق الغیر بودن و همچنین 
بدون هرگونه قرار گیری در اصلاحات شهري، اضافه بنا، ارزش کل ششدانگ ملک مورد بازدید به 
مبلغ ) ۸/7۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال( هشت میلیارد و هفتصد و چهل و هشت میلیون ریال اعلام میگردد.

که با شرایط زیر و از طریق مزایده کتبي به فروش مي رسد. متقاضیان می توانند 5 روز قبل از موعد 
زمان مزایده اموالی که آگهي شده اند در محل ملاحظه وازکم وکیف موضوع اطلاع حاصل نمایند

1 - کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
 2- پیشنهاددهندگان باید قبلا 1۰ درصد مبلغ ارزیابي را به حساب نسیم بانک مرکزي به شماره شباي  
ir 22۰1۰۰۰۰۴۰62۰12۹۰76۸5۹62 و شناسه واریز ۹7۳1۰۸۰۰۰1۰۰۰۳۰1۴۰۹2۰۰۰۰5۸۹1۴۸ 

تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 
۳- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

 ۴- مزایده در ساعت ۹ الي 1۰ صبح روز دوشنبه مورخه 1۴۰2/۰۹/2۰ بصورت حضوري بعمل 
مي یاید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.

5- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خوددداري نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل مي شود 
خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفاء می شود و مانده سپرده وی به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید خواهد شد طالبین شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر مي توانند به اجرای احکام 

حقوقی دادگستری رودان مراجعه نمایند.
امیرحسین فیوضي

قاضي شعبه اجرای احکام مدني دادگستري شهرستان رودان 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سند و پلاک جلو مالکیت خودرو وانت نوع وانت تک کابین 
سیستم تویوتا هایلوکس 27۰۰  پلاک 33478  

مالکیت : ابراهیم متوسل کردوان  شماره شاسی  2۶۰2558  
شماره  موتور:5۰۰228۰ مدل 2۰۰9 رنگ  نوک مدادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول



امام رضا )ع(: هیچ پارسايی سودمندتر از ترک گناهان 
)روضه بحار ج 2 ص 348  (و خودداری از آزار خلق نیست

ثواب انتشار حديث روز تقديم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دريا

زنده ياد حاج ايوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

چهارشنبه  8 آذر 1402
15 جمادی الاول  1445
سال بيست و دوم شماره 4320

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

 

  گزارش اختصاصی// با تحولات مدرن شهری  به دلیل 
گسترش موج شهرنشینی در دنیا وسرعت گسترش شهرها، 
گویی کودکان در  برنامه ریزی های شهری نادیده گرفته 
شده اند به طوریکه امروزه لزوم توجه به آنها در شهرها بیش 
از پیش احساس می شود. شهر یک واقعیت زنده و پویا است 
که نباید خود را بر کودک تحمیل کند بلکه باید متناسب با 

شخصیت او شکل گیرد و رشد کند.
  کودکان عضوهای کلیدی جامعه به شمار می آیند و سال های 
کودکی و نوجوانی سال های سرنوشت ساز زندگی محسوب 
می شوند. از منظر جامعه شناسان و روانشناسان در کودکی بعد 
روحی و روانی شکل می گیرد و روزهای طلایی و رویایی کودکی 
اگر به درستی سپری شوند با خود ارمغانی از جنس اعتماد بنفس، 

شور و شعف و نشاط به همراه خواهد داشت.
  بسیاری از بیماری ها و اختلالات روانی که بسیاری از  افراد 
جامعه با جایگاه های متفاوت و در سنین مختلف با آن ها روبه رو 
هستند، همه و همه ریشه در کودکی دارد. سبک و روش زندگی 
در کودکی آنچنان دارای اهمیت است که زمینه سازی برای رشد 
و تعالی فکری، فرهنگی وتربیتی و حتی تحلیل و بررسی نحوه 
ارتباط کودکان با مسائل مختلفی از جمله فرهنگی، اجتماعی و ... 
در جامعه بسیار مورد توجه جامعه شناسان قرار گرفته و از نظر 

شهروندی و حقوق شهروندی قابل  احترام و البته طراحی است.
از این رو در سال ۱۹8۹ میلادی نمایندگان شماری از کشورهای 
جهان در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، پیمان "حقوق کودک" 
را تایید و امضا کردند، آنها متعهد شدند برای تصویب و اجرای مفاد 
پیمان در کشورهای خود تلاش لازم را به عمل آورند. این عهدنامه 

به نام "کنوانسیون حقوق کودک" شناخته می شود. 
  بر اساس این کنوانسیون؛حکومت ها حق کودک را برای داشتن 

بازی، سرگرمی، وقت آسایش و استراحت به رسمیت می شناسند 
و کودک می تواند به طور فعال و آزادانه در امور فرهنگی و هنری 
در خور سنی خود، شرکت کند و حکومت ها به حق کودک برای 
فعالیت های هنری و فرهنگی توجه دارند و با اقدامات خود، آن 
را پشتیبانی می کنند و امکانات مناسب را برای انجام فعالیت های 
فرهنگی- هنری و همچنین اوقات فراغت و سرگرمی کودک فراهم 
می کنند. بنابراین اصطلاحی به نام شهر دوستدار کودک به وجود 
آمد و شهرهای بزرگ و پیشرفته دنیا و حتی در بسیاری از موارد 
برخی شهرهای کشورهای در حال توسعه نیز تلاش کردند در 

لیست پایلوت شهرهای دوستدار کودک قرار بگیرند و بتوانند با 
ارتقای استانداردها  نام خود را در لیست شهرهای دوستدار کودک 
ثبت نمایند. شهری که با استانداردهای نیاز کودکان در تعامل باشد، 

در واقع زمینه های رشد کودکان را در ابعاد مختلف جسمی، روانی، 
اجتماعی و معنوی آماده می کند  و به کودکان امنیت، نشاط و 

سلامت می بخشد.
  بر اساس استانداردهادر شهر دوستدار کودک بایدامکانات و 
ویژگی هایی برای زیست کودکان مهیا باشد؛ امکاناتی مانند پارک ها 
و اماکنی برای بازی کودکان با امنیت کافی، وسایل بازی متناسب با 
مراحل رشد کودکان، محل های عبور مرور امن در خیابان، مبلمان 
شهری مناسب، دسترسی راحت به فضاهای آموزشی رسمی و 
فوق برنامه، دسترسی به امکانات ورزشی مناسب، وجود مراکز ارائه 
خدمات به کودکان دارای نیازهای ویژه و توانایی های متفاوت از 

جمله موارد مهم آن است.
  در شهر دوستدار کودک، نیازهای کودکان در کانون توجه قرار 
دارد و تلاشی در راستای توسعه، مناسب سازی و بسترسازی از 
منظر کالبدی، حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شهر برای فعالیت 
کودکان  انجام می شود تا آن ها نیز مانند سایر شهروندان منطبق با 

نیازهایشان بتوانند در شهر زندگی کنند.
  شهر دوستدار کودک شهری است که در آن تامین خواسته های 
کودکان در اولویت قرار می گیرد و وضع اجتماعی، فرهنگی 
و معماری آن همسو با نیازهای آنهاست و حقوق کودکان در 

سیاست ها، قوانین، برنامه ها و بودجه منعکس می شود.
  درواقع منظر شهری دوستدار کودک، با نگاه عینی _ذهنی به 
پدیده شهر، مشارکت و نقش شهروندی کودکان را مبنا قرار داده و 
سه راهبرد توسعه زندگی پیاده، فعالیت در فضای جمعی شهری و 
طبیعت گرایی را در راستای افزایش نقش مشارکتی کودکان پیشنهاد 
می دهد. هر یک از این راهبردها، شامل سیاست ها و اقداماتی است 
که به ایجاد حس هویت، امنیت، تعلق مکانی و لذت می انجامد و 
شهر را به سوی بستری برای برآوردن نیازهای مختلف کودک و 

رشد و پرورش همه جانبه او سوق می دهد.
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شهر دوستدار کودك شهری است که در آن 
تامین خواسته های کودکان در اولویت قرار 
می گیرد و وضع اجتماعی، فرهنگی و معماری 
آن همسو با نیازهای آنهاست و حقوق 
کودکان در سیاست ها، قوانین، برنامه ها و 

بودجه منعکس می شود
در شهر دوستدار کودك، نیازهای کودکان 
در کانون توجه قرار دارد و تلاشی در 
راستای توسعه، مناسب سازی و بسترسازی 
از منظر کالبدی، حقوقی، فرهنگی و اجتماعی 
شهر برای فعالیت کودکان  انجام می شود 
تا آن ها نیز مانند سایر شهروندان منطبق با 

نیازهایشان بتوانند در شهر زندگی کنند

شهر دوستدار کودک، شهر کودک محور

  گزارش اختصاصی // مسکن و خانه مهمترین 
دغدغه اکثر خانوارها برای زندگی است. هر ماه 
بخش اعظمی از درآمد خانواده ها، هزینه مسکن 
آنها می شود. بسیاری از خانواده های ایرانی 
مستاجر هستند و در این سال ها به دلیل افزایش 
لجام گسیخته اجاره بها، برخی خانواده ها توان 
اجاره مسکن را ندارند چه برسد به اینکه بخواهند 
در فکر خرید خانه باشند. شاید یکی از مهمترین 
کارهایی که دولت ها بعد از اشتغال باید انجام 
دهند این است که زمینه خانه دار شدن اقشار 
مختلف مردم را فراهم نمایند. در دولت نهم و دهم 
طرح مسکن مهر در کشور اجرا شد و بسیاری از 
مردم به ویژه اقشار کم درآمد و کارگر توانستند 
در این طرح صاحب خانه شده و از اجاره نشینی 
و دربه دری رهایی یابند. مسکن مهر یکی از 
ماندگارترین کارهایی بود که در دولت اسبق انجام 

شد و اثرات آن را نیز اکنون شاهد هستیم. 
  در دولت قبل اما با مزخرف خواندن طرح مسکن 
مهر، ساخت مسکن را راکد کرده و باعث افزایش قیمت 
آن هم در خرید و هم اجاره شد. برخی از مردم نیز به 
مسکن نگاه سرمایه ای داشته و با خرید بیش از نیاز 
موجب شدند مردم برای داشتن سرپناه با قیمت های 
نجومی مواجه شوند. با روی کار آمدن دولت سیزدهم، 
ساخت سالیانه یک میلیون مسکن وعده دولت بود و 
اقداماتی در این زمینه در سراسر کشور انجام شد. اما 
استان هرمزگان باز در این زمینه عقب ماند چرا که 
ساخت مسکن برای مردم شهر بندرعباس را قرار شد 
در شهر جدید علوی که در فاصله پنجاه کیلومتری 
غرب بندرعباس قرار دارد اجرا شود. مردم این شهر 
به دلیل مسافت زیاد این شهر تا بندرعباس، تمایلی به 
ثبت نام در طرح نهضت ملی نشان ندادند و این موضوع 
باعث شد آغاز اجرای طرح به تعویق بیافتد. شهر جدید 
علوی به دلیل نزدیک بودن به صنایع موجود در غرب 
شهر بندرعباس، محل مناسبی برای کارگران و کارکنان 
شاغل در این صنایع می باشد که با طی کردن مسافت 
ده کیلومتری می توانند خود را به محل کارشان برسانند 
اما برای افرادی که در شهر بندرعباس شاغل هستند 
مزیتی ندارد. با این حال پس از مدت زمان زیادی که 
از شروع طرح نهضت ملی مسکن گذشت، زمین هایی 
در شمال بلوار شهید رجایی بندرعباس به این طرح 
اختصاص دادند تا امید متقاضیان برای خانه دار شدن 
افزایش یابد. اما اکنون باز شاهد هستیم که ثبت نام از 
متقاضیان نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس متوقف 
شده است و این موضوع در حالی است که چندی پیش 

استاندار هرمزگان اعلام کرد یک هزار هکتار زمین 
در راستای تسریع در روند اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن با پیگیری های مستمر شورای عالی معماری و 

شهرسازی در شهر بندرعباس الحاق شده است. 
  از سوی دولت در استان هرمزگان ساخت ۶۵هزار 
واحد مسکونی تکلیف شده است و مسئولان استان در 
تلاش هستند تا این وعده دولت را در استان به طور 
کامل اجرایی نمایند. با این وجود بسیاری از خانواده ها 
نیز به ویژه افرادی که از طریق طرح جوانی جمعیت 
می خواهند در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام نمایند 
تمایل دارند خانه ویلایی داشته باشند. اما این موضوع 
برای شهر بندرعباس اجرایی نشده و امید این افراد در 
حال ازبین رفتن است. برای این خانواده ها نیز قرار 
بود زمین در شهر جدید علوی اختصاص یابد اما به 
دلیل فاصله زیاد این شهر با شهر بندرعباس نمی تواند 

جذابیتی برای این خانواده ها داشته باشد. 
  کمالی یکی از شهروندان بندرعباسی که اکنون دو 
فرزند دارد در این زمینه می گوید: مستأجران بخش 
زیادی از حقوق خود را مجبور هستند بابت اجاره 

بپردازند و با روندی که وجود دارد، هر سال مبلغ اجاره 
سر به فلک کشیده و اجاره کردن خانه نیز برای برخی 
افراد در حال تبدیل شدن به رویاست. قبلًا گفته می شد 
خرید خانه رویاپردازی است اما اکنون اجاره مسکن 
اینگونه شده است. اجرای طرح هایی مانند نهضت ملی 
مسکن می تواند به خانواده ها کمک زیادی کند چرا که 
داشتن خانه، پس از اشتغال از اهمیت زیادی برخوردار 
است. برای افرادی که از طریق طرح جوانی جمعیت 
می خواهند ثبت نام مسکن انجام دهند بهترین گزینه 
داشتن خانه ویلایی است اما نه در مکانی مانند شهر 
علوی که فاصله پنجاه کیلومتری با بندرعباس دارد و 

عملا دردی از این افراد دوا نمی کند. 
  گوربندی یکی دیگر از شهروندان عنوان می کند: 
بسیاری از جوانان به دلیل مشکلاتی که در زمینه مسکن 
دارند تمایلی به بچه دار شدن ندارند. با وعده هایی که 
این دولت به مردم داد، برخی از آنها به امید اینکه 
مشکل مسکن آنها حل می شود صاحب فرزند شدند 
ولی اکنون ثبت نامی از آنها برای شهر بندرعباس انجام 
نمی شود و وعده زمین در شهر علوی می دهند. شهر 

علوی برای کسانی که محل کار آنها در بندرعباس 
است مناسب نیست و تنها برای کسانی که در صنایع 
فعالیت دارند جوابگوست چرا که این شهر مسافت کمی 

با صنایع دارد. 
  اعتمادی دیگر شهروندی است که قصد ثبت نام در 
طرح نهضت ملی مسکن دارد بیان می کند: متاسفانه 
با وجود الحاق هزار هکتار زمین به شهر بندرعباس 
برای ساخت مسکن در طرح نهضت ملی مسکن، اما 
ثبت نام از افراد متقاضی صورت نمی گیرد و این باعث 
نارضایتی مردم شده است. از سوی دیگر کسانی که 
می خواهند زمین برای خانه ویلایی دریافت نمایند باید 
در شهر علوی این کار را انجام دهند این در حالی 
است که مکان های بهتری نسبت به شهر علوی در کنار 
شهر بندرعباس وجود دارد و می توان در جاهایی مانند 
ایسین و تازیان که فاصله کمتری با شهر بندرعباس 
داشته و رفت و آمد راحت تر است انجام گیرد. مکانی 
مانند شهر علوی یا حتی قلعه قاضی برای متقاضیان 
بندرعباسی زمین در طرح نهضت ملی مسکن مناسب 

نیست و مشکلات زیادی را برای آنها به همراه دارد. 

  رستمی یکی دیگر از شهروندان می گوید: با وجود 
بیش از دو سال که از عمر این دولت می گذرد هنوز 
شاهد افتتاح حتی یک واحد در طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر بندرعباس نیستیم و این موضوع باعث 
شده افراد متقاضی همچنان چشم انتظار ساخت این 
واحدها باشند. در بسیاری از شهرهای کشور احداث 
خانه های ویلایی برای متقاضیان انجام شده است اما 
در بندرعباس این امر انجام نمی شود که اگر ساخت 
واحد های ویلایی در دستور کار باشد، سرعت ساخت 
خانه ها بالا رفته و بسیاری از مردم سریعتر خانه دار 

می شوند. 
  یکی دیگر از شهروندان که دارای سه فرزند است 
می گوید: برای افرادی که دارای سه فرزند زیر بیست 
سال هستند نیز مانند چهار فرزندی ها عمل نمایند و 
به آنها زمین بدهند تا خانه بسازند. اکنون هزار هکتار 
زمین جدید به شهر بندرعباس الحاق شده است که 
میتواند مشکل زمین برای احداث خانه متقاضیان را 
برطرف نمایند. خوب است برنامه ریزی شود که احداث 
خانه های ویلایی در دستور کار قرار گیرد چرا که مردم 

تمایل بیشتری برای داشتن خانه ویلایی دارند. 
  جاودان یکی دیگر از شهروندان بندرعباسی می گوید: 
شهر بندرعباس به دلیل مهاجرپذیر و شهر اقتصادی 
بودن، تعداد زیادی از مردم از سراسر کشور برای کار 
به این شهر می آیند اما به دلیل کمبود مسکن، هر روز 
شاهد افزایش قیمت مسکن و اجاره بها در این شهر 
هستیم که بخش زیادی از قیمت ها، حباب است و با 
افزایش تعداد مسکن در شهر و رسیدن میزان مسکن 
به تقاضای واقعی، می توان شاهد کاهش قیمت مسکن 
در این شهر باشیم. از سوی دیگر ویلایی سازی در 
شهر بندرعباس در طرح نهضت ملی مسکن باید 
در دستور کار قرار گیرد چرا که بسیاری از مردم از 
آپارتمان نشینی خسته شده اند و تمایل دارند در خانه 

ویلایی زندگی نمایند. 
  صحبت های برخی از شهروندانی که در طرح نهضت 
ملی مسکن ثبت نام کرده و تمایل به دریافت زمین و 
ساخت خانه ویلایی دارند را خواندیم. کلان شهر 
بندرعباس به دلیل شرایط اقتصادی که دارد مورد توجه 
بسیاری از مردم کشور قرار دارد و هر سال تعداد زیادی 
از افراد جویای کار به این شهر می آیند. این امر سبب 
شده تقاضا برای مسکن در بندرعباس افزایش زیادی 
داشته و نیاز مردم بیش از مسکن موجود است. از سوی 
دیگر باید ساخت مسکن ویلایی در شهر بندرعباس 
در دستور کار قرار داشته باشد چرا که ساخت مسکن 
ویلایی با سرعت بیشتری انجام می شود و می تواند 
پاسخگوی نیاز مردم باشد. همچنین اگر ساخت مسکن 
ویلایی در شهر بندرعباس امکان پذیر نیست، در حوالی 
شهر این کار انجام شده و به نیاز مردم پاسخ داده شود.

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011متقاضیان نهضت ملی مسکن خواستارند

ساخت خانه ویلایی در بندرعباس 

اطلاعیه
ثبت نام چهل و دومین آزمون ادواری استاندارهای مهارتی 

کار و دانش اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی 
  www.honarazmoon.ir داوطلبین با مراجعه به آدرس

دفترچه راهنمای آن را دریافت و پس از مطالعه از تاریخ ۱۴0۲/09/0۸ 
لغایت ۱۴0۲/09/۱۸ اقدام به ثبت نام درسامانه مذکور نمایند.

شناسه آگهی: ۱۶۱3۶۴0

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( از بین تولیدکنندگان داخلي تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف 
مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(، نسبت به استخراج و تکمیل» فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت 
ملي مناطق نفتخیزجنوب« و  بارگزاری آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در 
جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط ( در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند. کسب حداقل نمره ۶0 در ارزیابي کیفي جهت دریافت اسناد 
مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است. اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند 
ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد 
شد.گشایش پاکات فنی/ مالی با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد فنی/ مالی در موعد زمانبندی 

مناقصه صورت می پذیرد. ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر000ر۴۸0ر۱ ریال مي باشد.
)تلفن تماس  )0۶۱-3۴۱-۲۵۱3۲(

شركت ملی نفت ايران
شركت ملی مناطق نفتخيز جنوب )سهامی خاص(

0201310033182 DT1  مناقصه شماره: شماره
تقاضاي شماره 0033182-31-01/تعليق شکن معکوس
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